

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 1130/22/06/OU

Smluvní strany:

Fakultní nemocnice Plzeň

sídlo: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806

zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710

na straně jedné jako objednatel (dále také jen „**Objednatel**“)

Kontaktní osobou Objednatele je pro účely této smlouvy určen XXX

a

FALK, spol. s r.o.

sídlo: Radobyčická 2709/9, 301 00 Plzeň

IČO: 40522652, DIČ: CZ40522652

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 699, dne 12. 8. 1991

zastoupená: Kateřinou Mašatovou, jednatelkou

bankovní spojení: KB Plzeň, číslo účtu: 331548-361/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „**Zhotovitel**“)

Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen XXX

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „**Smluvní strany**“, případně „**Smluvní strana**“, je-li odkazováno na některou z nich

uzavírají **smlouvu o dílo** (dále také jen „**Smlouva**“) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jen „**Občanský zákoník**“) jako výsledek **otevřeného zadávacího řízení veřejné zakázky** nazvané „**Obnova fasády Transfuzního oddělení FN Plzeň – Bory**“ (dále také jen „**Veřejná zakázka**“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „**ZVZ**“), **identifikátor zakázky: P22V00224046**.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na vlastní náklady a nebezpečí pro Objednatele dílo, spočívající v **obnově fasády včetně opravy souvisejících stavebních a klempířských prvků střechy na pavilonu Transfuzního oddělení**, v rozsahu a specifikace dle **projektové dokumentace** s názvem „**Obnova fasády Transfuzního oddělení FN Plzeň - Bory**“, **výkazu výměr – položkového rozpočtu** dle nabídky Zhotovitele v **Příloze č. 1** této Smlouvy (dále také jen „**Nabídka**“) a dle požadavků Objednatele vymezených dále v této Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek Veřejné zakázky (dále také jen „**Dílo**“ nebo „**Stavba**“), a to řádně, bez vad a nedodělků.
2. Projektová dokumentace s názvem „**Obnova fasády Transfuzního oddělení FN Plzeň - Bory**“, zpracovaná projekční kanceláří TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň, IČO: 61169111, (dále také jen „**Projektová dokumentace**“), je v elektronické podobě nedílnou součástí

zadávací dokumentace Veřejné zakázky a v listinné podobě předána při podpisu Smlouvy jako **oddělitelná Příloha č. 2** této smlouvy.

3. Podrobný technický popis a podmínky realizace Díla jsou uvedené v **Technické zprávě** k Projektové dokumentaci.
4. Veškerý použitý materiál a dodané zařízení **musí být v kvalitě I. jakosti, nové a nepoužité**.
5. V rámci realizace Díla je **Zhotovitel povinen předložit Objednateli k odsouhlasení vzorky** použitých materiálů u Objednatelům **určených položek ve výkazu výměr - položkovém rozpočtu**.
6. Dojde-li před zahájením realizace Díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této Smlouvy, ke **změnám nad nebo pod rozsah stanovený Projektovou dokumentací** nebo **výkazem výměr - položkovým rozpočtem v Příloze č. 1** této Smlouvy, či jinými doklady, budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, odsouhlaseny Objednatelům a poté i vyfakturovány nad rámec sjednané ceny nebo budou z ceny odečteny.

II.

CENA

1. Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou Zhotovitel nabídl v rámci cenové nabídky Veřejné zakázky.
2. **Celková cena za Dílo činí: 8.673.193,91 Kč bez DPH.**
3. Sjednaná cena platí ode dne podpisu Smlouvy po celou dobu její platnosti. Ve smyslu jednotkových cen položkového rozpočtu Zhotovitele se jedná se o cenu maximální a platnou po celou dobu provedení Díla až do konečného vyúčtování a nepodléhající zvýšení cen.
4. **Příslušné DPH** bude připočteno dle platné legislativy v době fakturace.
5. V celkové ceně jsou zahrnuty **veškeré náklady** Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení Díla dle této Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, bezpečnostní opatření, pronájmy a zápůjčky, úklid, uložení a likvidace odpadu, doprava a další činnosti nutné pro řádné splnění Díla.
6. V případě **víceprací či méněprací** nebo **změny rozsahu dodávky materiálu** bude rozšířena respektive ponížena celková fakturovaná částka. V případě provádění víceprací nebo dodávek materiálu **nad rozsah Projektové dokumentace** nebo **výkazu výměr - položkového rozpočtu v Příloze č. 1** této Smlouvy, se Smluvní strany dohodly na ocenění všech nových položek individuální kalkulací s určením cen dle aktuálních platných jednotkových cen v místě a čase obvyklých.

III.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem.
2. **Cena za práce a dodávky bude fakturována měsíčně na základě Objednatelům odsouhlaseného soupisu služeb, prací a dodávek zpracovaného podle položkových rozpočtů dle Přílohy č. 1** této Smlouvy a případných schválených změn.
3. **Konečná faktura** bude vystavena při předání a převzetí Díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí Díla.
4. **Mimo obvyklých a podstatných náležitostí je Zhotovitel dále na faktuře povinen uvést:**
 - označení – **dílčí faktura** nebo **konečná faktura**,
 - číslo Smlouvy a název Díla,
 - příslušný text odpovídající realizované práci či dodávce,
 - výši účtované částky včetně případné specifikace výše DPH dle platné legislativy,
 - v případě **konečné faktury** cenu Díla – fakturovanou částku a **soupis všech vystavených dílčích měsíčních faktur**.
5. Zhotovitel vystaví fakturu po **převzetí a akceptaci Díla** Objednatelům. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování. Přílohou faktury proto musí být **soupis skutečně provedených služeb, prací a dodávek, zpracovaný podle položkového rozpočtu Nabídky v Příloze č. 1** této Smlouvy a **předávací protokol** v souladu s **článkem VI.** této Smlouvy.
6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a text „**Obnova fasády Transfuzního oddělení FN Bory**“ a **číslo Smlouvy** Objednatele.

7. **Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od data vystavení.**
8. **Faktura včetně příloh bude zaslána výhradně elektronicky ve formátu PDF na e-mail: fakturace@fnplzen.cz, a to nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP).**
9. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude prováděna v Kč. Zálohy nebude Objednatel poskytovat.
10. Objednatel je plátcem DPH.
11. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí Objednatel Zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.
12. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení **úroku z prodlení ve výši 0,01 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.

TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle podmínek sjednaných v této Smlouvě a dodržet závazné termíny plnění.
2. Termíny a lhůty plnění předmětu Díla byly Smluvními stranami sjednány následovně:
3. **Termín zahájení provádění Díla:**
 - a) Termín zahájení provádění Díla se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí Staveniště mezi Objednatелеm a Zhotovitelem.
 - b) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel vyzve Zhotovitele k účasti na **předání a převzetí Staveniště nejpozději do 30 kalendářních dnů** od nabytí účinnosti Smlouvy.
 - c) Smluvní strany se dohodly, že předání a převzetí Staveniště se uskuteční **do 10 pracovních dnů po obdržení výzvy Objednatele k účasti na předání a převzetí Staveniště.**
4. **Termín dokončení Díla:**
 - a) Termín pro **dokončení a předání Díla je stanoven nejpozději do 90 kalendářních dnů od termínu zahájení provádění Díla.**
5. **Podmínky pro změnu sjednaných termínů:**
 - a) Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané termíny a lhůty plnění jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.
 - b) V případě, že nebude možné zahájit práce v termínu dle Smlouvy z důvodů výlučně na straně Objednatele, je Zhotovitel povinen **zahájit práce do 5 pracovních dnů** ode dne, kdy mu byla možnost zahájení provádění Díla prokazatelně oznámena. V takovém případě se termín dokončení Díla, prodlužuje o tolik dnů, o kolik se prodloužil termín zahájení provádění Díla, pokud tomu nebudou bránit jiné objektivně nepředvídatelné okolnosti, zejména klimatické podmínky.
 - c) Změna termínu pro dokončení Díla je možná jen v důsledku prodlení na straně Objednatele anebo v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které nemají svůj původ v činnosti či nečinnosti Zhotovitele.
 - d) O případné změně termínu pro dokončení Díla musí být sjednán písemný dodatek k této Smlouvě, jinak je změna termínu pro dokončení Díla neplatná.

V.

MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je:

- **Fakultní nemocnice Plzeň**
- **ulice 17. listopadu 2479/12, Plzeň - Bory**
- **Transfuzní oddělení**
- **pavilon č. 38**
- **číslo pozemku v katastrální mapě p. č. 8130/7, katastrální území Plzeň**

(dále také jen „**Staveniště**“).

VI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Povinností Zhotovitele je dodat Dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků.
2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen písemně e-mailem vyzvat Objednatele k provedení přejímky a to minimálně **5 pracovních dnů** předem.
4. **Dílo bude splněno - dokončeno jeho předáním a převzetím ve funkčním a bezpečném stavu a bez vad a nedodělků** v místě plnění Objednatele.
5. O předání a převzetí Díla **bude sepsán Zhotovitelem předávací protokol**, jehož přílohou budou dokumenty požadované Objednatelem (např. dokumentace skutečného provedení Díla, výsledky provedených zkoušek a atestů, revizní zprávy, závěrečná zpráva kvality, apod.).
6. **Předávací protokol bude obsahovat:** označení a identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele, **číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, označení předmětu plnění (Dílo), výrobce, typ, výrobní číslo, základní specifikační údaje, lokalitu umístění (areál, pavilon, podlaží, číslo dveří), záruční podmínky a délku záruky**, prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá bez zjištěných vad a nedodělků popř. nepřejímá z důvodu, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.
7. **Při předání Díla (Stavby) bude předána dokumentace v rozsahu:**
 - a) Předávací protokol.
 - b) Dokumentace k údržbě použitých materiálů a obsluze a údržbě instalovaných technologií.
8. Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich uvedení do provozu a předání kupujícímu.
9. V rámci konečného předání Díla musí Zhotovitel **doložit projekt skutečného provedení**.

VII.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli poskytnout **záruku za jakost v délce 60 měsíců** ode dne převzetí Díla Objednatelem.
2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
3. Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
4. Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je **nejpozději do 14 kalendářních dnů od předání a převzetí reklamačního protokolu**, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny, pokud není dohodnuto jinak.
5. Pokud je vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy.
6. Jestliže Zhotovitel povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od Smlouvy odstoupit.

VIII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podmínkami **Veřejné zakázky** a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
2. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.
3. Pro účely této Smlouvy se za **podstatné porušení smluvních povinností** považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít; zejména:
 - a) **prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 kalendářních dnů;**
 - b) postup Zhotovitele při plnění Díla je v přímém rozporu s požadavky Objednatele, uvedenými v **článku XI.** této Smlouvy nebo dochází k jejich opakovanému porušování;
 - c) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - d) nemožnost odstranění vady Díla;
 - e) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - f) zaměstnanci Zhotovitele opakovaně nerespektují provozní a hygienické podmínky, protiepidemická opatření, bezpečnostní a protipožární pokyny Objednatele nebo je jejich vystupování v rozporu se zásadami slušného chování a jednání vůči zaměstnancům Objednatele, veřejnosti a pacientům, s nimiž přicházejí v areálech Objednatele nebo v souvislosti s výkonem předmětu Smlouvy do kontaktu.
4. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis odstupující Smluvní strany, jinak je odstoupení od této Smlouvy neplatné. Tato Smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení druhé Smluvní straně.
5. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

IX.

TRVÁNÍ SMLOUVY

1. **Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do vypořádání všech závazků plynoucích ze Smlouvy.**
2. Před uplynutím doby dle **odst. 1** tohoto článku lze tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, **písemnou výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany Zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku** nebo odstoupením od Smlouvy dle **článku VIII.** této Smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď Smlouvy musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena Zhotoviteli, přičemž **výpovědní doba v délce 1 měsíce** počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.
4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět Smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění povinností Objednatele). **Výpovědní doba bude v takovém případě činit 1 měsíc** a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi Objednateli.
5. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

X.

SANKCE

1. Pro případ prodlení Zhotovitele s **termínem plnění** uvedeným v **článku IV.** této Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedeného a nepředaného Díla včetně DPH** a to **za každý i započatý den prodlení.**
2. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na **500,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena na **500,00 Kč** za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
5. Smluvní pokuta je **splatná do 30 kalendářních dnů** ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele.
6. **Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce Zhotovitele.**
7. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.
8. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši újmu, která Objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této Smlouvy.
9. Zhotovitel uhradí Objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

XI.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost Díla, za dodržování předpisů a norem České republiky.
2. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení Díla. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace a v rozsahu výkazu výměr – rozpočtu dle Nabídky.
3. Zhotovitel je povinen zajistit vlastními silami a na vlastní náklady veškerá potřebná povolení k užívání ploch, vytýčení sítí, označení Stavby, dopravní značení, geometrické zaměření díla a provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, vyplývajících z platných předpisů, norem a povolení.
4. Zhotovitel je povinen zajistit vlastními silami a na vlastní náklady povolení k záboru a užívání ploch, které nejsou v majetku Objednatele, k přechodné úpravě provozu na pozemní komunikaci a dodat a nainstalovat požadované dopravně inženýrské řešení.
5. **Zhotovitel je povinen řádně označit a zajistit Staveniště tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví osob a škodám na majetku.**
6. Stavební práce budou probíhat nejen za provozu v areálu Objednatele, ale i za provozu na **okolních veřejných pozemních komunikacích pro chodce a vozidla**. Zhotovitel je tak povinen zajistit vlastními silami a na vlastní náklady Staveniště provizorním oplocením.
7. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště nejpozději v den zahájení Stavby. **Staveništěm se rozumí plocha – prostor pro realizaci Díla.** Zařízení Staveniště Zhotovitele (sklad materiálu, uložení odpadu, likvidace odpadu, přístupové cesty na Staveniště apod.) a následnou likvidaci zařízení Staveniště si zajišťuje Zhotovitel **na vlastní náklady**, které jsou součástí smluvní ceny.
8. O **předání a převzetí Staveniště** bude vyhotoven **písemný zápis ve dvou vyhotoveních**, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom podepsaném vyhotovení. Doklady a dokumenty předané při předání Staveniště budou zapsány v zápisu o předání a převzetí Staveniště.
9. Pro operativní technické a provozní řízení činností realizace Díla, odsouhlasení soupisů provedených prací a faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí Díla nebo jeho částí zavede Zhotovitel **Stavební deník**.
10. Dojde-li před zahájením realizace Díla nebo v jejím průběhu z požadavku Objednatele nebo z důvodů neznámých ke dni podpisu této Smlouvy, ke změnám nad nebo pod rozsah stanovený projektovou dokumentací, položkovým rozpočtem, technickou specifikací, nabídkou Zhotovitele či jiným doklady a podklady, **budou změny před vlastním provedením sepsány, zdůvodněny, zapsány do Stavebního deníku** a následně předloženy k vyjádření Objednateli.
11. Záznamy do **Stavebního deníku** mohou provádět pouze kontaktní osoby dle této Smlouvy nebo osoby jimi pověřené a dále orgány a organizace státní správy.
12. Vzhledem k tomu, že stavební připravenost a Stavba bude probíhat za provozu zdravotnického pracoviště je Zhotovitel povinen **zahájení příprav a zahájení stavebních prací v dohodnutém předstihu projednat** s kontaktní osobou Objednatele za přítomnosti vedoucího příslušného zdravotnického pracoviště.
13. Objednatel umožní Zhotoviteli provádět stavební práce v prostoru Staveniště za podmínky, že během těchto prací bude brát ohled na okolní prostředí, pohybující se osoby a projíždějící vozidla. **Zejména pak umožní neomezený a bezpečný průjezd vozidel zajišťujících akutní příjem a expedici krve a transfuzních přípravků a neomezený a bezpečný přístup dárčům krve do pavilonu.**
14. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady zajistit řádné označení Staveniště** nebo místa plnění Díla tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví a majetku osob.
15. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady zabezpečit Staveniště proti krádežím a možnostem úrazu.**

16. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady** udržovat po celou dobu realizace Stavby pořádek a odstraňovat nečistoty vzniklé jeho činností.
17. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady a do vlastních nádob** průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu **a likvidovat odpady** vzniklé jeho činností v souladu s příslušnými právními předpisy.
18. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady a nebezpečí** zajistit separaci všech konstrukčních částí Stavby na jednotlivé druhy odpadů.
19. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádějí, že původcem odpadu, který při provádění Díla vznikne, **je Zhotovitel**.
20. Zhotovitel je povinen **na vlastní náklady a nebezpečí** zajistit odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. U odpadů materiálů, pro které je to z důvodů jejich legislativního odstranění nutné, zajistí zhotovitel příslušné laboratorní rozborů v souladu s platnou právní úpravou (např. vyhláška č. 387/2016 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů).
21. **Nedílnou součástí předání ukončeného Díla musí být závěrečná zpráva o nakládání s odpady** (musí obsahovat místo uložení jednotlivých druhů odpadů číslo zařízení IČP/IČZ, oprávnění k převzetí jednotlivých druhů odpadů, případně oprávnění k recyklaci ostatních odpadů, oprávnění k nakládání s odpady, výslední laboratorní zkoušky nezávadnosti jednotlivých druhů ostatních odpadů).
22. Zhotovitel je povinen **udržovat Staveniště i Dílo v čistotě a pořádku**, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona o odpadech a jeho prováděcími předpisy.
23. Zhotovitel je povinen **předávat technickému dozoru Objednatele doklady o zajištění likvidace odpadů** vzniklých stavebními pracemi na Díle.
24. **Veškeré přípravné a stavební práce** musí probíhat s ohledem na provoz zdravotnického pracoviště a s tím související bezpečný pohyb osob, přepravu materiálu a průjezd vozidel.
25. **Je nutno provést zajištění před zvýšeným znečištěním a prašností do okolních prostor.**
26. **Stavební a montážní práce vytvářející hluk a otřesy** (vrtání a sekání do zdiva apod.) nebo **zvýšenou prašnost** je nutno provádět po předchozím projednání s vedením zdravotnického pracoviště a mimo standardní pracovní dobu tzn. cca **po 15 hodině**.
27. **Jakékoliv zásahy do rozvodů elektrického proudu je nutno předem projednat s vedoucím elektroúdržby příslušného areálu FN Plzeň.**
28. **Další podmínky realizace Stavby jsou uvedené v Technické zprávě k projektové dokumentaci provádění Stavby.**
29. Staveniště bude Zhotovitelem vyklizeno nejpozději **do 24 hodin** ode dne protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Vyklizení bude provedeno tím způsobem, že Zhotovitel **na vlastní náklady** uvede plochy dotčené Stavbou do původního stavu. Zhotovitel zejména **odstraní a zlikviduje odborným způsobem na vlastní náklady odpady pocházející z jeho činnosti**, provede úklid Staveniště a okolních ploch dotčených Stavbou. Tyto plochy uvede rovněž do původního stavu, pokud byly jím v důsledku jeho činnosti dotčeny. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn případnou škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklad Zhotovitele.
30. Zhotovitel se zavazuje provádět Stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí Staveniště, znečišťování komunikací a vod, k zamezení přístupu k přilehlým pozemkům, ke škodám na Díle, apod. Došlo-li k porušení závazku Zhotovitele ke vzniku škody, je povinen ji nejpozději **do 5-ti pracovních dnů** od obdržení písemné výzvy odstranit. Neučiní-li tak ve lhůtě, je Objednatel oprávněn škodu odstranit sám, či prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a dále je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty.
31. Způsob provádění Díla se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění, pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, a dále bude Dílo provedeno v souladu s požadovanou kvalitou včetně případného doložení osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků.
32. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná, schválí a se Zhotovitelem uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek Smlouvy.
33. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně Zhotovitele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí Zhotovitel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná

s Objednatel a obě Smluvní strany uzavřou v co nejkratším možném termínu písemný dodatek této Smlouvy.

34. Objednatel převezme na základě písemné výzvy Zhotovitele Dílo a to i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení Díla do užívání a to **pouze za předpokladu vysloveného souhlasu**. Zároveň se Smluvní strany **dohodnou na opatřeních a termínech k jejich odstranění**.
35. Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni při plnění Díla **respektovat požadavky a omezení** vyplynulá ze **specifických provozních a hygienických** podmínek zdravotnického zařízení nebo z aktuální epidemiologické situace a dodržovat případná **protiepidemická opatření**.
36. Zaměstnanci Zhotovitele jsou povinni **dbát pokynů a upozornění vedoucích pracovníků, bezpečnostního a požárního technika, pracovníků oddělení bezpečnosti a pracovníků oddělení epidemiologie Objednatele**.
37. Zhotovitel zajistí u všech výkonných pracovníků proškolení v rozsahu dokumentu Objednatele s názvem „**Pokyny BP a PO pro krátkodobé pracovní poměry a zaměstnance smluvních organizací**“.
38. Zaměstnanci Zhotovitele musí být během plnění předmětu Smlouvy v místě plnění **viditelně označeni jmenovkou** dle vzoru, který předloží Objednateli před začátkem plnění nebo **jmenovkou vydanou Objednatel**, případně označení jiným způsobem dle dohody s Objednatel.
39. Zhotovitel je povinen zajistit všem osobám, které se na realizaci Díla podílejí, bez ohledu na to, zda jsou práce na Díle prováděny bezprostředně Zhotovitelem či Podzhotovitelem, odpovídající pracovní podmínky a dodržování pracovních právních předpisů (se zvláštním zřetelem k regulaci odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, délky odpočinku a podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Zhotovitel je dále povinen sjednat férové smluvní podmínky se svými Podzhotoviteli, které nebudou přísnější než podmínky sjednané v této Smlouvě, včetně platebních podmínek, zádržného a smluvních pokut.
40. Zhotovitel zodpovídá za způsobené škody na majetku Objednatele, eventuálně zdraví jeho zaměstnanců nebo třetích osob, vzniklé protiprávním jednáním zaměstnanců Zhotovitele, porušením platných předpisů a norem pro poskytování služeb, porušením interních předpisů Objednatele, se kterými byl seznámen a používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným normám a předpisům České republiky. Při prokázání způsobení těchto škodných událostí Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen škodu uhradit v plném rozsahu. **Z tohoto důvodu je Zhotovitel povinen výkon smluvních prací a služeb pojistit pro případ odpovědnosti za způsobenou škodu ve výši limitu pojistného plnění min. 5 mil. Kč. Při podpisu Smlouvy Zhotovitel předloží Objednateli platnou pojistnou smlouvu, kterou bude udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy v platném stavu.** Na vyžádání Objednatele je Zhotovitel, v době plnění dle této Smlouvy, **povinen pojistnou smlouvu kdykoliv předložit ke kontrole**. Nepředložení pojistné smlouvy nebo její neplatnost je považováno za **podstatné porušení Smlouvy**.

XII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. **Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.**
2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že věci užitě ke zhotovení Díla nepochází z trestné činnosti.
4. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových zpráv.
5. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový

případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Smlouvy.

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
9. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace Veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto Smlouvou souvisejících.
10. Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami.
11. Tato Smlouva včetně příloh je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. To neplatí v případě, že tato Smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
12. Přílohy této Smlouvy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tato Smlouva odkazuje, tvoří součást této Smlouvy.
13. Přílohy:
 - 13.1 **Příloha č. 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet** (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb).
 - 13.2 **Příloha č. 2 - Projektová dokumentace** (oddělitelná příloha této Smlouvy).
14. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
15. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dne:

Dne:

.....
razítko a podpis Objednatele
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Plzeň

.....
razítko a podpis Zhotovitele
Kateřina Mašatová
jednatelka společnosti FALK, spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _22028

Stavba: Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

KSO: 801 1
Místo: p.č.8130/7
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1264
Datum: 7.9.2022
CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

IČ: 00669806
DIČ: CZ00669806

Uchazeč:
FALK, spol. s r.o

IČ: 40522652
DIČ: CZ40522652

Projektant:
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1

IČ: 61169111
DIČ: CZ61169111

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příloženém projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! □

□

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. □

□

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. □

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. □

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. □

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. □

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. □

□

Do obsypů a zásypů je uvažováno použít vykopanou zeminu. □
Přebytečná zemina se odváží do 20km. □

Cena bez DPH

8 673 193,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 673 193,91	1 821 370,72
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 494 564,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22028

Stavba: Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Místo: p.č.8130/7

Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova

Uchazeč: FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 673 193,91	10 494 564,63	
D.1.1	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	8 535 413,91	10 327 850,83	STA
D.1.1.1	Oprava fasády	7 690 960,78	9 306 062,54	Soupis
D.1.1.2	Oprava střechy	844 453,13	1 021 788,29	Soupis
000	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	137 780,00	166 713,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory
Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Soupis: D.1.1.1 - Oprava fasády

KSO:
Místo: p.č.8130/7

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Uchazeč: FALK, spol. s r.o

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 07.09.2022

IČ: 00669806
DIČ: CZ00669806

IČ: 40522652
DIČ: CZ40522652

IČ: 61169111
DIČ: CZ61169111

IČ:
DIČ:

Poznámka: UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. Do obsypů a zásypů je uvažováno použít vykopanou zeminu. Přebytečná zemina se odváží do 20km. □

Cena bez DPH

7 690 960,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 690 960,78	21,00%	1 615 101,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 306 062,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1.1 - Oprava fasády

Místo:

p.č.8130/7

Datum:

07.09.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.,
Mánesova 1

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 690 960,78

HSV - Práce a dodávky HSV

4 491 437,13

1 - Zemní práce

394 196,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 588,00

4 - Vodorovné konstrukce

49 614,20

5 - Komunikace pozemní

9 588,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 224 442,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 500 840,00

998 - Přesun hmot

40 071,83

997 - Přesun sutě

307 167,62

PSV - Práce a dodávky PSV

3 149 560,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 649,47

713 - Izolace tepelné

173 412,48

762 - Konstrukce tesařské

323 409,76

763 - Konstrukce suché výstavby

3 236,05

764 - Konstrukce klempířské

410 757,00

766 - Konstrukce truhlářské

261 214,02

767 - Konstrukce zámečnické

1 484 501,56

772 - Podlahy z kamene

49 636,37

781 - Dokončovací práce - obklady

275 440,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

155 446,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 857,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

45 463,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1.1 - Oprava fasády

Místo:

p.č.8130/7

Datum:

07.09.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.,
Mánesova 1

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 690 960,78	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 491 437,13	
D 1 Zemní práce							394 196,71	
1	K	112151364	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 do 1500 mm	kus	1,000	61 820,00	61 820,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151364 Poznámka k položce:☐ Současný stav: Ve stávajícím areálu bude zachována stávající koncepce ozelenění. Dojde k odstranění 1 stromu – Jedle obrovská (Abies grandis) obvod kmene 162cm– povoleno 15.12.2021 (Sp.zn.: UMO3/44278/21/3). Dojde k odstranění 1 stromu – Jedle obrovská (Abies grandis) obvod kmene 162cm VV VV 1 1,000								
2	K	112251108	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251108 Poznámka k položce:☐ Současný stav: Ve stávajícím areálu bude zachována stávající koncepce ozelenění. Dojde k odstranění 1 stromu – Jedle obrovská (Abies grandis) obvod kmene 162cm– povoleno 15.12.2021 (Sp.zn.: UMO3/44278/21/3). Dojde k odstranění 1 stromu – Jedle obrovská (Abies grandis) obvod kmene 162cm VV VV 1 1,000								
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	72,640	63,50	4 612,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121 nový okap.chodník - 500/500 tl.50mm stávající odstranit 0,5*(52,4+14+36+41,8) nový okap.chodník - 300/300 tl.50mm, 0,3*(1,8) Součet VV VV VV VV VV VV VV 72,100 0,540 72,640								
4	K	113107121	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	46,070	215,00	9 905,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107121 Poznámka k položce:☐ 2.9. Terénní úpravy☐ Před severní fasádou objektu transfúzního oddělení dojde ke zrušení části asfaltového chodníku, propojující prostor před vstupy. Dojde k odříznutí od ponechávaných částí a odstranění včetně šterkových vrstev (předpoklad asf.40 +beton80+šterk100mm)☐ stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních šterkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+šterk100) 46,07 VV VV VV VV VV VV 46,070								
5	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	72,640	312,50	22 700,00	CS ÚRS 2022 01

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122						
		VV	nový okap.chodník -						
		VV	500/500 tl.50mm						
		VV	stávající odstranit						
		VV	0,5*(52,4+14+36+41,8)			72,100			
		VV	nový okap.chodník -						
		VV	300/300 tl.50mm,						
		VV	0,3*(1,8)				0,540		
		VV	Součet				72,640		
6	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	46,070	564,00	25 983,48	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107130						
		P	Poznámka k položce:☐ 2.9. Terénní úpravy:☐ Před severní fasádou objektu transfuzního oddělení dojde ke zrušení části asfaltového chodníku, propojující prostor před vstupy. Dojde k odříznutí od ponechávaných částí a odstranění včetně štěrkových vrstev (předpoklad asf.40 +beton80+štěrk100mm):☐						
		VV	stávající asfaltový chodník						
		VV	odstranit, včetně						
		VV	podkladních štěrkových						
		VV	vrstev (tl. předpoklad						
		VV	asf.40+beton80+štěrk100)						
		VV	46,07			46,070			
7	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	46,070	102,70	4 731,39	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107141						
		P	Poznámka k položce:☐ 2.9. Terénní úpravy:☐ Před severní fasádou objektu transfuzního oddělení dojde ke zrušení části asfaltového chodníku, propojující prostor před vstupy. Dojde k odříznutí od ponechávaných částí a odstranění včetně štěrkových vrstev (předpoklad asf.40 +beton80+štěrk100mm):☐						
		VV	stávající asfaltový chodník						
		VV	odstranit, včetně						
		VV	podkladních štěrkových						
		VV	vrstev (tl. předpoklad						
		VV	asf.40+beton80+štěrk100)						
		VV	46,07			46,070			
8	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	58,320	1 169,00	68 176,08	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131						
		VV	okap.chodníků						
		VV	(52,4+14+36+41,8)*0,5*0,5			36,050			
		VV	(1,8)*0,3*0,5			0,270			
		VV	betonová žlabovka s rovnou hranou						
		VV	500/250mm, do betonového lože						
		VV	pod odvodnění - žlabovka						
		VV	55*0,8*0,5			22,000			
		VV	Součet			58,320			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	50,708	42,70	2 165,23	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102						
		VV	odvoz na meziskládku - tam a zpět						
		VV	zpětné obsypy						
		VV	18,09*2			36,180			
		VV	hutněný násyp původně vytěženou zeminou						
		VV	7,264*2			14,528			
		VV	Součet			50,708			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,350	223,00	524,05	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117						
		P	Poznámka k položce:☐						
		VV	dovoz ornice						
		VV	dovoz humusu						
		VV	stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štěrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štěrk100)						
		VV	terén srovnat zeminou,horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky						
		VV	47*0,05			2,350			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,966	223,00	7 351,42	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117						
		VV	58,32			58,320			
		VV	-18,09 "zpětné obsypy			-18,090			

VV			-7,264 "zpětné násypy							-7,264				
VV			Součet							32,966				
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	23,500	21,00	493,50	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119											
		VV	dovoz humusu											
		VV	stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štrk100)											
		VV	terén srovnat zeminou, horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky											
		VV	47*0,05			2,350								
		VV	2,35*10 "Přepočtené koeficientem množství"			23,500								
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	329,660	21,00	6 922,86	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119											
		VV	32,966*10 "Přepočtené koeficientem množství"			329,660								
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,354	121,00	3 067,83	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101											
		VV	zpětné obsypy											
		VV	18,09			18,090								
		VV	hutněný násyp původně vytěženou zeminou			7,264								
		VV	7,264			7,264								
		VV	Součet			25,354								
15	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	7,264	219,00	1 590,82	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171111103											
		VV	hutněný zásep původně vytěženou zeminou											
		VV	pod okap.chodníků											
		VV	(52,4+14+36+41,8)*(0,5*0,1)			7,210								
		VV	(1,8)*(0,3*0,1)			0,054								
		VV	Součet			7,264								
16	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	116,640	6,00	699,84	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171152501											
		VV	okap.chodníků											
		VV	(52,4+14+36+41,8)*0,5			72,100								
		VV	(1,8)*0,3			0,540								
		VV	betonová žlabovka s rovnou hranou											
		VV	500/250mm, do betonového lože											
		VV	pod odvodnění - žlabovka											
		VV	55*0,8			44,000								
		VV	Součet			116,640								
17	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,635	1 296,00	81 174,96	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221											
		VV	32,966*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"			62,635								
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	25,354	13,00	329,60	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201											
		VV	zpětný obsyp											
		VV	18,09			18,090								
		VV	hutněný násyp původně vytěženou zeminou			7,264								
		VV	7,264			7,264								
		VV	Součet			25,354								
19	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	18,090	215,60	3 900,20	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101											
		VV	obsyp okolo okap.chodníků											
		VV	(52,4+14+36+41,8)*(0,3*0,3)			12,978								
		VV	(1,8)*(0,3*0,3)			0,162								
		VV	betonová žlabovka s rovnou hranou											
		VV	500/250mm, do betonového lože											
		VV	obsyp okolo odvodnění - žlabovka											
		VV	55*(0,3*0,3)			4,950								
		VV	Součet			18,090								
20	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,500	21,00	3 097,50	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111											
21	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	47,000	200,00	9 400,00	CS ÚRS 2022 01						

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103						
		P	Poznámka k položce: □ stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štrk100) □ terén srovnat zeminou, horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky						
		VV	stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štrk100)						
		VV	terén srovnat zeminou, horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky						
		VV	47				47,000		
22	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t		4,700	548,00	2 575,60	CS ÚRS 2022 01
		VV	stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štrk100)						
		VV	terén srovnat zeminou, horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky						
		VV	47*0,05				2,350		
		VV	2,35*2 'Přepočtené koeficientem množství				4,700		
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		147,500	13,60	2 006,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131						
		VV	stávající asfaltový chodník odstranit, včetně podkladních štrkových vrstev (tl. předpoklad asf.40+beton80+štrk100)						
		VV	terén srovnat zeminou, horní tl. 50mm ohumusnit a osázet travním semenem pro parky						
		VV	47				47,000		
		VV	Ostatní plochy narušené výstavbou budou osety travní směsí pro parkové úpravy do sucha.						
		VV	odhad						
		VV	okolo okap.chodníků						
		VV	(52,4+14+36+41,8)*0,5				72,100		
		VV	(1,8)*0,5				0,900		
		VV	okolo odvodnění - žlabovka						
		VV	55*0,5				27,500		
		VV	Součet				147,500		
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg		4,868	58,70	285,75	CS ÚRS 2022 01
		P	Poznámka k položce: □ Pro výšev bude použita kvalitní travní směs pro parkové úpravy v množství 300kg/ha.						
		VV	Pro výšev bude použita kvalitní travní směs pro parkové úpravy v množství 300kg/ha.						
		VV	147,5/10000*300				4,425		
		VV	4,425*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				4,868		
25	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2		138,000	29,00	4 002,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112						
		VV	Po provedení všech stavebních prací bude terén kolem objektu uveden do původního stavu						
		VV	obvod						
		VV	1*138 *1m po obvodě				138,000		
		VV	Součet				138,000		
26	K	183101314	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,125 m3	kus		15,000	235,00	3 525,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101314						
		VV	Keřové výsadby jsou umístěny ve shluku u nového stromu – dle výkresové části.						
		VV	Svída krvavá (Cornus sanguinea) – 2ks						
		VV	2				2,000		
		VV	Kalina tušalaj (Viburnum lantana) – 2ks						
		VV	2				2,000		
		VV	Brslen evropský (Euonymus europaeus) – 2ks						
		VV	2				2,000		
		VV	Mochna křovitá – (Potentilla fruticosa) – 9ks						
		VV	9				9,000		
		VV	Součet				15,000		
27	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3		1,875	1 067,90	2 002,31	CS ÚRS 2022 01
		VV	15*0,125 'Přepočtené koeficientem množství				1,875		
28	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus		1,000	864,00	864,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101315						
		P	Poznámka k položce: □ Návrh úprav: Nový strom je pro blízkost výsadby vůči objektu navržen nízkého vzrůstu a to Tmovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera').						
		VV	Návrh úprav: Nový strom je pro blízkost výsadby vůči objektu navržen nízkého vzrůstu a to Tmovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera').						
		VV	1				1,000		
29	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3		0,400	1 067,90	427,16	CS ÚRS 2022 01
		VV	1*0,4 'Přepočtené koeficientem množství				0,400		
30	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		147,500	0,80	118,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403152						
31	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		147,500	4,10	604,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153						
32	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2		147,500	0,20	29,50	CS ÚRS 2022 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161						
33	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	15,000	84,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102112						
VV			Keřové výsadby jsou umístěny ve shluku u nového stromu – dle výkresové části.					
VV			Svída krvavá (Cornus sanguinea) – 2ks					
VV			2		2,000			
VV			Kalina tušalaj (Viburnum lantana) – 2ks					
VV			2		2,000			
VV			Brslen evropský (Euonymus europaeus) – 2ks					
VV			2		2,000			
VV			Mochna křovitá – (Potentilla fruticosa) – 9ks					
VV			9		9,000			
VV			Součet		15,000			
34	M	02650484R	Svída krvavá (Cornus sanguinea)	kus	2,000	298,00	596,00	
35	M	02650485R	Kalina tušalaj (Viburnum lantana)	kus	2,000	425,00	850,00	
36	M	02650486R	Brslen evropský (Euonymus europaeus)	kus	2,000	486,00	972,00	
37	M	02650487R	Mochna křovitá – (Potentilla fruticosa)	kus	9,000	271,00	2 439,00	
38	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184201112						
VV			Návrh úprav: Nový strom je pro blízkost výsadby vůči objektu navržen nízkého vzrůstu a to Trnovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera').					
VV			1		1,000			
39	M	02640446R	Trnovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera') 140-160cm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
40	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1,000	183,00	183,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215132						
VV			Návrh úprav: Nový strom je pro blízkost výsadby vůči objektu navržen nízkého vzrůstu a to Trnovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera').					
VV			1		1,000			
41	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	3,000	104,00	312,00	CS ÚRS 2022 01
VV			1*3 'Přepočtené koeficientem množství		3,000			
42	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141						
VV			Návrh úprav: Nový strom je pro blízkost výsadby vůči objektu navržen nízkého vzrůstu a to Trnovník akát (robinia pseudoacacia 'umbraculifera').					
VV			kmeny stromů budou obaleny rákosovou rohoží					
VV			1*2		2,000			
43	M	61894000	rákos ohradový neloupavý 60x100cm	m2	2,200	49,90	109,78	CS ÚRS 2022 01
VV			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
44	K	184792211R	Ke kořenům osadit z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100	m	24,000	83,20	1 996,80	
VV			Ke kořenům stromů je nutné položit 1,5m flexibilní trubky pro zabezpečení závlahy, v hloubce do 10cm					
VV			1,5*16		24,000			
45	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	147,500	4,00	590,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611						
46	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	752,00	752,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818232						
VV			Ponechané stromy ohrožené stavbou budou chráněny bedněním					
VV			1 "strom		1,000			
47	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	35,40	1 416,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421						
VV			Výsadbové mísy stromů budou mulčovány vrstvou 5-10 cm drcené borové borky					
VV			20*2		40,000			
48	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,120	1 128,00	4 647,36	CS ÚRS 2022 01
VV			40*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
49	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	147,500	3,90	575,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111						
50	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázově v rovině	m2	40,000	39,60	1 584,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804111						
VV			20*2		40,000			
51	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	64,250	352,00	22 616,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121						
VV			147,5*0,3 "tráva		44,250			
VV			40*0,5 "výsadba keřů a stromů		20,000			
VV			Součet		64,250			

52	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	642,500	19,20	12 336,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129 Vv 64,25*10 'Přepočtené koeficientem množství' 642,500								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							5 588,00	
53	K	310236251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	22,000	254,00	5 588,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310236251 Poznámka k položce:☐ Doplnění zdiva po vybourání mřížek na fasádě☐ V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC. Z exteriéru se doplní vápenocementová jádrová omítka, provede se penetrační a zpevňovací nátěr. Ze strany interiéru se také doplní jádrová omítka, štuk a malba (penetrace + 2x nátěr).☐								
P Doplnění zdiva po vybourání mřížek na fasádě V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC. fasáda severní pohled 1 "300/150 1,000 1 "350/200 1,000 1 "530/300 1,000 elektroinstalační krabice prověřit in situ, pokud možno odstranit, otvor zazdít 1 1,000 Původní osvětlený panel zazdít 2 2,000 západní pohled 1 "660/180 1,000 3 "300/150 3,000 3 "150/150 3,000 východní pohled jižní pohled 4 "300/150 4,000 2 "350/200 2,000 1 "350/350 1,000 1 "660/180 1,000 elektroinstalační krabice prověřit in situ, pokud možno odstranit, otvor zazdít 1 1,000 Součet 22,000								
D 4 Vodorovné konstrukce							49 614,20	
54	K	434191452	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných, kosých nebo vřetenových oboustranně zazděných, stupňů pemřlovaných nebo ostatních	m	52,760	749,00	39 517,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434191452 Poznámka k položce:☐ Původní kamenné schodiště očistit,nově přeskládat a zaspárovat☐ Rozebírání žulových schodů☐ Stávající kamenná dlažba a schody u vstupu bude vyčištěna a vyspravena. Předpokládá se celkové očištění (biologické, proti usazeným nečistotám), doplnění a povrchová úprava. Pro biologické napadení (mechy, řasy) použít biocidní přípravek. Odolné nečistoty (žčernání) odstranit čisticí pastou. Prostředky je potřeba nechat působit dle návodu a následně celý povrch očistit vodou - vysokotlakým čističem. Dále dojde k odstranění nesoudržných a nevhodných malt ze spár. Na spárování použít maltu proti solným výkvětům s přísadou trassu. V konečné fázi bude plocha ochráněna hloubkovou hydrofobizací (př. bezbarvá, hydrofobní, fedidlová impregnace na silan-siloxanové bázi).								
P Stávající kamenná dlažba a schody u vstupu Původní kamenné schodiště očistit,nově přeskládat a zaspárovat Rozebírání žulových schodů (2+5,6+1,63+5,25+1,3+4,9+1,1+4,6)*2 52,760 Součet 52,760								
55	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	72,640	139,00	10 096,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451577777 betonová dlažba (500/500/tl.50) ve spádu od objektu, spáry zasypané jemným křemičitým pískem frakce 0/2 mm - šterkodrt' frakce 4/8 mm, tl. 50mm - šterkodrt' frakce 8/16 mm, tl. 80mm - hutněný zásep původně vytěženou zeminou nový okap.chodník - 500/500 tl.50mm 0,5*(52,4+14+36+41,8) nový okap.chodník - 300/300 tl.50mm, 0,3*(1,8)								
					72,100			
					0,540			

VV		Součet			72,640				
D	5	Komunikace pozemní						9 588,48	
56	K	564720001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	72,640	132,00	9 588,48	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564720001						
VV			betonová dlažba (500/500/tl.50) ve spádu od objektu,						
VV			spáry zasypané jemným křemičitým pískem frakce 0/2 mm						
VV			- štěrkodrt' frakce 4/8 mm, tl. 50mm						
VV			- štěrkodrt' frakce 8/16 mm, tl. 80mm						
VV			- hutněný zásyp původně vytěženou zeminou						
VV			nový okap.chodník -						
VV			500/500 tl.50mm						
VV			0,5*(52,4+14+36+41,8)		72,100				
VV			nový okap.chodník -						
VV			300/300 tl.50mm,						
VV			0,3*(1,8)		0,540				
VV			Součet		72,640				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 224 442,12	
57	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	22,000	271,00	5 962,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325222						
			Poznámka k položce:□						
			Doplnění zdíva po vybourání mřížek na fasádě:□						
P			V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC. Z exteriéru se doplní vápenocementová jádrová omítka, provede se penetrační a zpevňovací nátěr. Ze strany interiéru se také doplní jádrová omítka, štuk a malba (penetrace + 2x nátěr).□						
VV			Doplnění zdíva po vybourání mřížek na fasádě						
VV			V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC.						
VV			fasáda						
VV			severní pohled						
VV			1 "300/150		1,000				
VV			1 "350/200		1,000				
VV			1 "530/300		1,000				
VV			elektroinstalační krabice						
VV			prověřit in situ, pokud						
VV			možno odstranit, otvor zazdít						
VV			1		1,000				
VV			Původní osvětlený						
VV			panel zazdít						
VV			2		2,000				
VV			západní pohled						
VV			1 "660/180		1,000				
VV			3 "300/150		3,000				
VV			3 "150/150		3,000				
VV			východní pohled						
VV			jižní pohled						
VV			4 "300/150		4,000				
VV			2 "350/200		2,000				
VV			1 "350/350		1,000				
VV			1 "660/180		1,000				
VV			elektroinstalační krabice						
VV			prověřit in situ, pokud možno						
VV			odstranit, otvor zazdít						
VV			1		1,000				
VV			Součet		22,000				
58	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	57,000	186,20	10 613,40	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001						
VV			okna - nová						
VV			(1,8*2+1,5*2)*1		6,600				
VV			(1,5+1,95*2)*8		43,200				
VV			dveře						
VV			(1,5+2,85*2)*1		7,200				
VV			Součet		57,000				
59	K	621131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně podhledů	m2	123,750	81,60	10 098,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621131111						
VV			D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV			stávající vnější omítka						
VV			- penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí tlakovou						
VV			vodou a následném vyschnutí)						
VV			- nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrková hmota na bázi						
VV			cementu s vloženou výztužnou tkaninou						

		- finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka, zatíraná, zrnitost 2mm, (barevnost dle samostatného výkresu) podhled pod atikou 137,5*0,9	123,750 123,750					
60	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	123,750	57,20	7 078,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621131121					
61	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu podhledů	m2	123,750	249,00	30 813,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621142001					
62	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	m2	123,750	65,10	8 056,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621151011					
63	K	621521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	123,750	403,00	49 871,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621521022					
64	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	1 794,060	75,60	135 630,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131111					
VV		Plocha fasády provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše fasáda						
VV		S1 1 121,16						
VV		1121,16			1 121,160			
VV		S2 178,67						
VV		178,67			178,670			
VV		S3 133,19						
VV		133,19			133,190			
VV		S4 16,79						
VV		16,79			16,790			
VV		S5 50,71						
VV		50,71			50,710			
VV		S6 208						
VV		208*0,5			104,000			
VV		ostění						
VV		okna						
VV		(1,8+1,5*2)*1*0,2			0,960			
VV		(1,8+2*2)*4*0,2			4,640			
VV		(1,45+1,95*2)*2*0,2			2,140			
VV		(1,5+1,95*2)*131*0,2			141,480			
VV		(0,9+1,2*2)*20*0,2			13,200			
VV		(1,2+1,95*2)*9*0,2			9,180			
VV		(2,4+1,95*2)*8*0,2			10,080			
VV		(2,55+1,95*2)*2*0,2			2,580			
VV		(0,6+0,9*2)*8*0,2			3,840			
VV		dveře						
VV		(1,5+2,85*2)*1*0,2			1,440			
VV		Součet			1 794,060			
65	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	1 690,060	32,90	55 602,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
P		Poznámka k položce: □ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržný částí): Doplňt chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vložnou výtuznou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitostí 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm).						
VV		Plocha fasády provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše fasáda						
VV		S1 1 121,16						
VV		1121,16			1 121,160			
VV		S2 178,67						
VV		178,67			178,670			
VV		S3 133,19						
VV		133,19			133,190			
VV		S4 16,79						
VV		16,79			16,790			
VV		S5 50,71						
VV		50,71			50,710			
VV		S6 208						
VV		ostění						
VV		okna						
VV		(1,8+1,5*2)*1*0,2			0,960			
VV		(1,8+2*2)*4*0,2			4,640			
VV		(1,45+1,95*2)*2*0,2			2,140			
VV		(1,5+1,95*2)*131*0,2			141,480			

	VV	(0,9+1,2*2)*20*0,2					13,200			
	VV	(1,2+1,95*2)*9*0,2					9,180			
	VV	(2,4+1,95*2)*8*0,2					10,080			
	VV	(2,55+1,95*2)*2*0,2					2,580			
	VV	(0,6+0,9*2)*8*0,2					3,840			
	VV	dveře								
	VV	(1,5+2,85*2)*1*0,2					1,440			
	VV	Součet					1 690,060			
66	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	104,000	251,90		26 197,60	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135001 Poznámka k položce:☐ Plochy s kabřincovým obkladem: Předpokládá se celkové, doplnění a povrchová úprava. Očistit tlakovou vodou, provést opravy odlupujících částí a doplnit chybějící obklady barevně podobné původním. Na lepení použít mrazuvzdorné superflexibilní lepidlo. Plochu v případě potřeby odmastit prostředkem pro odstranění mastnoty a olejů a poté, pro odstranění solných výkvětů použít čistič na bázi kyselin. Odstranit nesoudržné a nevhodné malty ze spár lícového zdíva. Zaspárovat flexibilní spárovací hmotu pro venkovní prostředí VV Plochy s kabřincovým obkladem VV S6 208 VV 208*0,5 *předpoklad oprava z 50%								
67	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	1 690,060	239,60		404 938,38	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001 Poznámka k položce:☐ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržných částí): Doplnit chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitostí 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm). VV Plocha fasády provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše VV fasáda VV S1 1 121,16 VV 1121,16 VV S2 178,67 VV 178,67 VV S3 133,19 VV 133,19 VV S4 16,79 VV 16,79 VV S5 50,71 VV 50,71 VV S6 208 VV ostění VV okna VV (1,8+1,5*2)*1*0,2 VV (1,8+2*2)*4*0,2 VV (1,45+1,95*2)*2*0,2 VV (1,5+1,95*2)*131*0,2 VV (0,9+1,2*2)*20*0,2 VV (1,2+1,95*2)*9*0,2 VV (2,4+1,95*2)*8*0,2 VV (2,55+1,95*2)*2*0,2 VV (0,6+0,9*2)*8*0,2 VV dveře VV (1,5+2,85*2)*1*0,2 VV Součet								
68	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	1 690,060	32,30		54 588,94	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011 Poznámka k položce:☐ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržných částí): Doplnit chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitostí 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm).								
69	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	143,000	626,00		89 518,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622221001 D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy - izolace z minerálních vláken na paropropustnou lepicí hmotu na bázi cementu, tl. 30mm VV 1,3*(110) *K15 VV Součet								
70	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	150,150	221,80		33 303,27	CS ÚRS 2022 01	
	VV	143*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					150,150			

Strana 14 z 58

VV		(110) *K15			110,000				
VV		Mezisoučet			338,000				
VV		ukončovací lišta							
VV		s armovací tkaninou tl. 6mm							
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky							
VV		(137,5) *K12			137,500				
VV		D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy							
VV		(110) *K15			110,000				
VV		Mezisoučet			247,500				
VV		Součet			1 960,880				
77	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	144,774	25,70	3 720,69	CS ÚRS 2022 01	
VV			Plastový profil s integrovanou síťovinou a okapničkou ETICS na oplechování - použit u oplechování zastřešení						
VV			hlavních vstupů a elektro						
VV			27,88		27,880				
VV			Mezisoučet		27,880				
VV			lišta s okapničkou a armovací tkaninou						
VV			D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy						
VV			(110) *K15		110,000				
VV			Mezisoučet		110,000				
VV			Součet		137,880				
VV			137,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		144,774				
78	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	23,100	211,00	4 874,10	CS ÚRS 2022 01	
VV			Lišta dilatační průběžná se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro napojení jednotlivých ploch s přiznanou dilatační spárou						
VV			22		22,000				
VV			22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,100				
79	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	354,900	15,70	5 571,93	CS ÚRS 2022 01	
VV			fasáda - rohy						
VV			12*19		228,000				
VV			Mezisoučet		228,000				
VV			ukončovací lišta						
VV			s armovací tkaninou tl. 10mm						
VV			D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy						
VV			(110) *K15		110,000				
VV			Mezisoučet		110,000				
VV			Součet		338,000				
VV			338*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		354,900				
80	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	1 276,275	29,70	37 905,37	CS ÚRS 2022 01	
P			Poznámka k položce:☐ Kolem oken budou osazeny začíšťující profily (APU lišta), dále budou použity začíšťující profily pro boční napojení parapetu s okapnicí.						
VV			Kolem oken budou osazeny začíšťující profily (APU lišta), dále budou použity začíšťující profily pro boční napojení parapetu s okapnicí.						
VV			okna						
VV			(1,8*2+1,5*2)*1		6,600				
VV			(1,8*2+2*2)*4		30,400				
VV			(1,45*2+1,95*2)*2		13,600				
VV			(1,5*2+1,95*2)*131		903,900				
VV			(0,9*2+1,2*2)*20		84,000				
VV			(1,2*2+1,95*2)*9		56,700				
VV			(2,4*2+1,95*2)*8		69,600				
VV			(2,55*2+1,95*2)*2		18,000				
VV			(0,6*2+0,9*2)*8		24,000				
VV			dveře						
VV			(1,5*2+2,85*2)*1		8,700				
VV			Součet		1 215,500				
VV			1215,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 276,275				
81	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	259,875	325,00	84 459,38	CS ÚRS 2022 01	
VV			ukončovací lišta						
VV			s armovací tkaninou tl. 6mm						
VV			D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV			(137,5) *K12		137,500				
VV			D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy						
VV			(110) *K15		110,000				
VV			Součet		247,500				
VV			247,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		259,875				
82	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	1 690,060	39,70	67 095,38	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325101						
P			Poznámka k položce:☐ Plochy poškozené vodou: (především omítky): Odstranit příčinu – poničené oplechování, porucha dešťových svodů, malý přesah pro odkap, poruchy střechy. Nesoudržné části omítky odstranit, zkontrolovat poklepem okolí jasně poškozených částí. Provést odsolení zdiva.						
VV			Otlučené části omítky budou doplněny vápenocementovou						

Strana 16 z 58

	VV	(1,45*1,95)*2			5,655			
	VV	(1,5*1,95)*131			383,175			
	VV	(0,9*1,2)*20			21,600			
	VV	(1,2*1,95)*9			21,060			
	VV	(2,4*1,95)*8			37,440			
	VV	(2,55*1,95)*2			9,945			
	VV	(0,6*0,9)*8			4,320			
	VV	dveře						
	VV	(1,5*2,85)*1			4,275			
	VV	Součet			504,570			
88	K	629992111	Zatmelení styčných spar mezi mostními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně vyčištění spar, provedení penetračního nátěru a vyplnění spar pěnou pro spáry šířky do 10 mm	m	132,000	115,00	15 180,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629992111 Poznámka k položce: □ Povrchové trhliny kolem objektové dilatace – Odstranit nesoudržné části omítky, ty vyspravit trvale pružným, přetíratelným tmelem. Drážku dilatace vyčistit od původního tmele. Dilatace bude řešena vložením nového dilatačního profilu v úrovni nové omítky. Povrchové trhliny kolem objektové dilatace – Odstranit nesoudržné části omítky, ty vyspravit trvale pružným, přetíratelným tmelem. Dilatace bude řešena vložením nového dilatačního profilu v úrovni nové omítky. 22 dilatace - vyplňující PE provazec Ø6mm přetřít trvale pružným tmelem šedé barvy D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy (110) *K15 Součet							
	VV				22,000			
	VV							
	VV				110,000			
	VV				132,000			
89	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	2 021,810	64,40	130 204,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101 Plochy budou celkově očištěny, odmaštěny fasáda - omítka + keram.obklad S1 1 121,16 1121,16 S2 178,67 178,67 S3 133,19 133,19 S4 16,79 16,79 S5 50,71 50,71 S6 208 208 ostění okna (1,8+1,5*2)*1*0,2 (1,8+2*2)*4*0,2 (1,45+1,95*2)*2*0,2 (1,5+1,95*2)*131*0,2 (0,9+1,2*2)*20*0,2 (1,2+1,95*2)*9*0,2 (2,4+1,95*2)*8*0,2 (2,55+1,95*2)*2*0,2 (0,6+0,9*2)*8*0,2 dveře (1,5+2,85*2)*1*0,2 Mezisoučet D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky stávající vnější omítka - penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí tlakovou vodou a následném vyschnutí) - nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrková hmota na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou - finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka, zatíraná, zrnitost 2mm, (barevnost dle samostatného výkresu) podhled pod atikou 137,5*0,9 Mezisoučet Součet							
	VV				1 121,160			
	VV				178,670			
	VV				133,190			
	VV				16,790			
	VV				50,710			
	VV				208,000			
	VV				0,960			
	VV				4,640			
	VV				2,140			
	VV				141,480			
	VV				13,200			
	VV				9,180			
	VV				10,080			
	VV				2,580			
	VV				3,840			
	VV				1,440			
	VV				1 898,060			
	VV							
	VV				123,750			
	VV				123,750			
	VV				2 021,810			
90	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	72,640	697,20	50 644,61	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637211122 Poznámka k položce: □ Dále dojde k odstranění stávajících betonových okapových chodníků, srovnání terénu a pokládce nových okapových chodníků a betonových žlabů. Okapové chodníky budou osazeny do štěrkového lože, olemované betonovým obrubníkem v betonovém loži. Spád chodníku od objektu bude min. 2%.							
	P							

VV		betonová dlažba (500/500/tl.50) ve spádu od objektu,						
VV		spáry zasypané jemným křemičitým pískem frakce 0/2 mm						
VV		- štěrkodrt' frakce 4/8 mm, tl. 50mm						
VV		- štěrkodrt' frakce 8/16 mm, tl. 80mm						
VV		- hutněný zásyp původně vytěženou zeminou						
VV		nový okap.chodník -						
VV		500/500 tl.50mm						
VV		0,5*(52,4+14+36+41,8)				72,100		
VV		nový okap.chodník -						
VV		300/300 tl.50mm,						
VV		0,3*(1,8)				0,540		
VV		Součet				72,640		
91	M	58154421	písek křemičitý sušený pytlovaný 1/2mm	t	0,436	4 639,00	2 022,60	CS ÚRS 2022 01
VV		Spotřeba písku na spárování je závislá na výšce dlažby, velikosti spár, velikosti dlaždic - počtu spár. Průměrná spotřeba						
VV		písku při tloušťce						
VV		dlažby 40 až 80 mm je 3 až 6 kg na m2.						
VV		72,64*6/1000 *spáry zasypané jemným křemičitým pískem frakce 0/2 mm				0,436		
92	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	146,000	287,00	41 902,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311131					
		P	Poznámka k položce:☐ Dále dojde k odstranění stávajících betonových okapových chodníků, srovnání terénu a pokládky nových okapových chodníků a betonových žlabů. Okapové chodníky budou osazené do štěrkového lože, olemované betonovým obrubníkem v betonovém loži. Spád chodníku od objektu bude min. 2‰.					
VV		betonová dlažba (500/500/tl.50) ve spádu od objektu,						
VV		spáry zasypané jemným křemičitým pískem frakce 0/2 mm						
VV		- štěrkodrt' frakce 4/8 mm, tl. 50mm						
VV		- štěrkodrt' frakce 8/16 mm, tl. 80mm						
VV		- hutněný zásyp původně vytěženou zeminou						
VV		betonový zahradní obrubník v.250mm						
VV		do betonového lože						
VV		nový okap.chodník -						
VV		500/500 tl.50mm						
VV		(52,4+14+36+41,8)				144,200		
VV		nový okap.chodník -						
VV		300/300 tl.50mm,						
VV		(1,8)				1,800		
VV		Součet				146,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 500 840,00	
93	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	9,404	51,00	479,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		P	Poznámka k položce:☐ 2.9. Terénní úpravy☐ Před severní fasádou objektu transfuzního oddělení dojde ke zrušení části asfaltového chodníku, propojující prostor před vstupy. Dojde k odříznutí od ponechávaných částí a odstranění včetně štěrkových vrstev (předpoklad asf.40 +beton80+štěrk100mm)☐					
VV		stávající asfaltový chodník						
VV		odstranit, včetně						
VV		podkladních štěrkových						
VV		vrstev (tl. předpoklad						
VV		asf.40+beton80+štěrk100)						
VV		4,804				4,804		
VV		4,6				4,600		
VV		Součet				9,404		
94	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,404	159,00	1 495,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735122					
		P	Poznámka k položce:☐ 2.9. Terénní úpravy☐ Před severní fasádou objektu transfuzního oddělení dojde ke zrušení části asfaltového chodníku, propojující prostor před vstupy. Dojde k odříznutí od ponechávaných částí a odstranění včetně štěrkových vrstev (předpoklad asf.40 +beton80+štěrk100mm)☐					
VV		stávající asfaltový chodník						
VV		odstranit, včetně						
VV		podkladních štěrkových						
VV		vrstev (tl. předpoklad						
VV		asf.40+beton80+štěrk100)						
VV		4,804				4,804		
VV		4,6				4,600		
VV		Součet				9,404		
95	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	55,000	262,00	14 410,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935112211					

P	Poznámka k položce: □ Dále dojde k odstranění stávajících betonových okapových chodníků, srovnání terénu a pokládce nových okapových chodníků a betonových žlabů. Okapové chodníky budou osazené do štěrkového lože, olemované betonovým obrubníkem v betonovém loži. Spád chodníku od objektu bude min. 2%.						
	VV	betonová žlabovka s rovnou hranou					
	VV	500/250mm, do betonového lože					
	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	svahová 710/490					
	VV	1,6					1,600
	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	600/250 s rovnou hranou					53,400
	VV	53,4					
	VV	Součet					55,000
96	M	59227029	Žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	58,740	415,00	24 377,10 CS ÚRS 2022 01
V	VV	betonová žlabovka s rovnou hranou					
	VV	500/250mm, do betonového lože					
	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	600/250 s rovnou hranou					
	VV	53,4					53,400
	VV	Součet					53,400
	VV	53,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					58,740
	97	M	59227024	Žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm	m	1,760	518,60 912,74 CS ÚRS 2022 01
	VV	betonová žlabovka s rovnou hranou					
	VV	500/250mm, do betonového lože					
V	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	svahová 710/490					
	VV	1,6					1,600
	VV	Součet					1,600
	VV	1,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					1,760
98	K	935112911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	331,760	30,00	9 952,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935112911					
	VV	betonová žlabovka s rovnou hranou					
	VV	500/250mm, do betonového lože					
	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	svahová 710/490					
	VV	1,6*0,71					1,136
	VV	nové odvodnění - žlabovka					
	VV	600/250 s rovnou hranou					
	VV	53,4*0,6					32,040
	VV	Součet					33,176
V	VV	33,176*10 "Přepočtené koeficientem množství"					331,760
99	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 357,090	72,30	170 417,61 CS ÚRS 2022 01
Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111122					
	VV	Lešení – 4 měsíce					
	VV	fasáda					
	VV	fasáda					
	VV	S1 1 121,16					1 121,160
	VV	1121,16					
	VV	S2 178,67					178,670
	VV	178,67					
	VV	S3 133,19					133,190
	VV	133,19					
V	VV	S4 16,79					16,790
	VV	16,79					
	VV	S5 50,71					50,710
	VV	50,71					
	VV	S6 208					208,000
	VV	208					
	VV	1,2*12*10 "boky lešení"					144,000
	VV	okna					
	VV	(1,8*1,5)*1					2,700
	VV	(1,8*2)*4					14,400
V	VV	(1,45*1,95)*2					5,655
	VV	(1,5*1,95)*131					383,175
	VV	(0,9*1,2)*20					21,600
	VV	(1,2*1,95)*9					21,060
	VV	(2,4*1,95)*8					37,440
	VV	(2,55*1,95)*2					9,945
	VV	(0,6*0,9)*8					4,320
	VV	dveře					
	VV	(1,5*2,85)*1					4,275

VV		Součet		2 357,090				
100	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	353 563,500	1,10	388 919,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111222					
P			Poznámka k položce: □					
VV			Lešení – 5 měsíců - fasáda + střecha					
			2357,09*150 'Přepočtené koeficientem množství		353 563,500			
101	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 357,090	38,10	89 805,13	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111822					
102	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 357,090	14,90	35 120,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
103	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	353 563,500	0,24	84 855,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
P			Poznámka k položce: □					
VV			Lešení – 5 měsíců - fasáda + střecha					
			2357,09*150 'Přepočtené koeficientem množství		353 563,500			
104	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 357,090	14,00	32 999,26	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
105	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111112					
P			Poznámka k položce: □					
			pro vni úpravy - omítky a malby					
106	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112	kus	30,000	238,00	7 140,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111212					
VV			1*30 'Přepočtené koeficientem množství		30,000			
107	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 059,00	1 059,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111812					
108	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	500,295	21,00	10 506,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901108					
VV			otvory					
VV			okna					
VV			(1,8*1,5)*1		2,700			
VV			(1,8*2)*4		14,400			
VV			(1,45*1,95)*2		5,655			
VV			(1,5*1,95)*131		383,175			
VV			(0,9*1,2)*20		21,600			
VV			(1,2*1,95)*9		21,060			
VV			(2,4*1,95)*8		37,440			
VV			(2,55*1,95)*2		9,945			
VV			(0,6*0,9)*8		4,320			
VV			Součet		500,295			
109	K	952901123	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2	m2	4,275	23,50	100,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901123					
VV			otvory					
VV			dveře					
VV			(1,5*2,85)*1		4,275			
VV			Součet		4,275			
110	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	40,000	115,00	4 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901131					
VV			ostatní prvky - zábradlí atd					
VV			40		40,000			
111	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	416,640	3,90	1 624,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902121					
112	K	952902131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím	m2	416,640	5,70	2 374,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902131					
VV			nový okap.chodník -					
VV			500/500 tl.50mm					
VV			stávající odstranit					
VV			0,5*(52,4+14+36+41,8)		72,100			
VV			nový okap.chodník -					
VV			300/300 tl.50mm,					
VV			0,3*(1,8)		0,540			
VV			betonová žlabovka s rovnou hranou					
VV			500/250mm, do betonového lože					
VV			55*0,8		44,000			

Strana 21 z 58

120	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,275	103,00	440,33	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968082022 VV dmtž stáv.dveří VV 02 1500/2850mm VV 1,5*2,85					
					4,275			
121	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %	m2	1 690,060	5,90	9 971,35	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036121 Poznámka k položce:☐ P Plochy poškozené vodou: (především omítky): Odstranit příčinu – poničené oplechování, porucha dešťových svodů, malý přesah pro odkap, poruchy střechy. Nesoudržné části omítky odstranit, zkontrolovat poklepek okolí jasně poškozených částí. Provést odsolení zdiva. VV fasáda VV S1 1 121,16 VV 1121,16 VV S2 178,67 VV 178,67 VV S3 133,19 VV 133,19 VV S4 16,79 VV 16,79 VV S5 50,71 VV 50,71 VV S6 208 VV ostění VV okna VV (1,8+1,5*2)*1*0,2 VV (1,8+2*2)*4*0,2 VV (1,45+1,95*2)*2*0,2 VV (1,5+1,95*2)*131*0,2 VV (0,9+1,2*2)*20*0,2 VV (1,2+1,95*2)*9*0,2 VV (2,4+1,95*2)*8*0,2 VV (2,55+1,95*2)*2*0,2 VV (0,6+0,9*2)*8*0,2 VV dveře VV (1,5+2,85*2)*1*0,2 VV Součet					
					1 121,160			
					178,670			
					133,190			
					16,790			
					50,710			
					0,960			
					4,640			
					2,140			
					141,480			
					13,200			
					9,180			
					10,080			
					2,580			
					3,840			
					1,440			
					1 690,060			
122	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	22,000	84,00	1 848,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141111 Poznámka k položce:☐ P Povrchové trhliny kolem objektové dilatace – Odstranit nesoudržné části omítky, ty vyspravit trvale pružným, přetíratelným tmelem. Drážku dilatace vyčistit od původního tmelu. Dilatace bude řešena vložením nového dilatačního profilu v úrovni nové omítky.☐ VV Povrchové trhliny kolem objektové dilatace – Odstranit nesoudržné části omítky, ty vyspravit trvale pružným, přetíratelným tmelem. VV Dilatace bude řešena vložením nového dilatačního profilu v úrovni nové omítky. VV 22					
					22,000			
123	K	985141212	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky přes 150 do 300 mm	m	68,500	104,00	7 124,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141212 Poznámka k položce:☐ Statické trhliny konstrukce: Trhliny vyčistit, odstranit nesoudržnou omítku, provést sanaci stehováním. ☐ P Stehování šikmých trhlín – V místě poruchy otlouct stávající omítku na cihly – odkrýt reálné trhliny. Po očištění prachu zpevnit hloubkovou penetrací. Oblast porušení bude zpevněna svařovanou ocelovou síť (50/50/3) s přesahem 200mm, kotvenou do zdiva á 200-250mm. Následně budou trhliny nad 1mm tloušťky sešity stehovacími sponami Ø12. Ty budou přesahovat trhlínu min. o 500mm na každou stranu a vlepeny chem.kovtou do hloubky 250mm. Chem. kotva musí být vhodná do ŽB a do dutinových cihel.☐ Vodorovné trhliny – trhlínu vyčistit, odstranit nesoudržné části omítky. Trhliny vyplnit trvale pružným, přetíratelným tmelem. ☐ Sešívání trhlín v cihelném zdivu ocelovými sponkami se zálivkou zdálenosti sponek přes 30 do 40 cm VV severní pohled VV 5+1+1+2,5+3+1+2,5*3 VV západní pohled VV 3+16+2 VV východní pohled VV 4+6 VV jižní pohled VV 8+1,5*2+0,5*4+3,5 VV Součet					
					21,000			
					21,000			
					10,000			
					16,500			
					68,500			
124	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	104,000	689,00	71 656,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142111 Poznámka k položce:☐ P Plochy s kablincovým obkladem: Předpokládá se celkové, doplnění a povrchová úprava. Očistit tlakovou vodou, provést opravy odlupujících částí a doplnit chybějící obklady barevně podobné původním. Na lepení použít mrazuvzdorné superflexibilní lepidlo. Plochu v případě potřeby odmastit prostředkem pro odstranění mastnoty a oleju a poté, pro odstranění solných výkvětů použít čistící na bázi kyselin. Odstranit nesoudržné a nevhodné malty ze spár lícového zdiva. Zaspárovat flexibilní spárovací hmotu pro venkovní prostředí					

	VV		Plochy s kabřincovým obkladem						
	VV		S6 208						
	VV		208*0,5 "předpoklad oprava z 50%					104,000	
125	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	104,000	495,00	51 480,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985232111 Poznámka k položce:☐ Plochy s kabřincovým obkladem: Předpokládá se celkové, doplnění a povrchová úprava. Očistit tlakovou vodou, provést opravy odlupujících částí a doplnit chybějící obklady barevně podobné původním. Na lepení použít mrazuvzdorné superflexibilní lepidlo. Plochu v případě potřeby odmastit prostředkem pro odstranění mastnoty a olejů a poté, pro odstranění solných výkvětů použít čistič na bázi kyselin. Odstranit nesoudržné a nevhodné malty ze spár lícového zdiva. Zaspárovat flexibilní spárovací hmotu pro venkovní prostředí						
	P								
	VV		Plochy s kabřincovým obkladem						
	VV		S6 208						
	VV		208*0,5 "předpoklad oprava z 50%					104,000	
126	K	985383113R	Sešívání trhlin v cihelném zdivu ocelovými sponkami se zálivkou zdálenosti sponek přes 30 do 40 cm	m	68,500	613,00	41 990,50		
		Online PSC	Poznámka k položce:☐ Statické trhliny konstrukce: Trhliny vyčistit, odstranit nesoudržnou omítku, provést sanaci stěhováním. ☐ Stěhování šikmých trhlin – V místě poruchy otlouct stávající omítku na cihly – odkryt reálné trhliny. Po očistění prachu zpevnit hloubkovou penetrací. Oblast porušení bude zpevněna svařovanou ocelovou sítí (50/50/3) s přesahem 200mm, kotvenou do zdiva á 200-250mm. Následně budou trhliny nad 1mm tloušťky sešity stěhovacími sponami Ø12. Ty budou přesahovat trhlínu min. o 500mm na každou stranu a vlepeny chem.kotvou do hloubky 250mm. Chem. kotva musí být vhodná do ŽB a do dutinových cihel.☐ Vodorovné trhliny – trhlínu vyčistit, odstranit nesoudržné části omítky. Trhliny vyplnit trvale pružným, přetřitelným tmelem. ☐						
	P								
	VV		Sešívání trhlin v cihelném zdivu ocelovými sponkami se zálivkou zdálenosti sponek přes 30 do 40 cm						
	VV		severní pohled						
	VV		5+1+1+2,5+3+1+2,5*3		21,000				
	VV		západní pohled						
	VV		3+16+2		21,000				
	VV		východní pohled						
	VV		4+6		10,000				
	VV		jižní pohled						
	VV		8+1,5*2+0,5*4+3,5		16,500				
	VV		Součet		68,500				
127	K	985422532	Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami lepenými na povrch konstrukce epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm	m	68,500	2 996,00	205 226,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985422532 Poznámka k položce:☐ Statické trhliny konstrukce: Trhliny vyčistit, odstranit nesoudržnou omítku, provést sanaci stěhováním. ☐ Stěhování šikmých trhlin – V místě poruchy otlouct stávající omítku na cihly – odkryt reálné trhliny. Po očistění prachu zpevnit hloubkovou penetrací. Oblast porušení bude zpevněna svařovanou ocelovou sítí (50/50/3) s přesahem 200mm, kotvenou do zdiva á 200-250mm. Následně budou trhliny nad 1mm tloušťky sešity stěhovacími sponami Ø12. Ty budou přesahovat trhlínu min. o 500mm na každou stranu a vlepeny chem.kotvou do hloubky 250mm. Chem. kotva musí být vhodná do ŽB a do dutinových cihel.☐ Vodorovné trhliny – trhlínu vyčistit, odstranit nesoudržné části omítky. Trhliny vyplnit trvale pružným, přetřitelným tmelem. ☐						
	P								
	VV		trhlínu vyplnit opravnou maltou						
	VV		na bázi epoxidové pryskyřice						
	VV		severní pohled						
	VV		5+1+1+2,5+3+1+2,5*3		21,000				
	VV		západní pohled						
	VV		3+16+2		21,000				
	VV		východní pohled						
	VV		4+6		10,000				
	VV		jižní pohled						
	VV		8+1,5*2+0,5*4+3,5		16,500				
	VV		Součet		68,500				
128	K	985562111	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 mm jednovrstvých stěn	m2	41,100	621,00	25 523,10	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985562111 Poznámka k položce:☐ Statické trhliny konstrukce: Trhliny vyčistit, odstranit nesoudržnou omítku, provést sanaci stěhováním. ☐ Stěhování šikmých trhlin – V místě poruchy otlouct stávající omítku na cihly – odkryt reálné trhliny. Po očistění prachu zpevnit hloubkovou penetrací. Oblast porušení bude zpevněna svařovanou ocelovou sítí (50/50/3) s přesahem 200mm, kotvenou do zdiva á 200-250mm. Následně budou trhliny nad 1mm tloušťky sešity stěhovacími sponami Ø12. Ty budou přesahovat trhlínu min. o 500mm na každou stranu a vlepeny chem.kotvou do hloubky 250mm. Chem. kotva musí být vhodná do ŽB a do dutinových cihel.☐ Vodorovné trhliny – trhlínu vyčistit, odstranit nesoudržné části omítky. Trhliny vyplnit trvale pružným, přetřitelným tmelem. ☐						
	P								
	VV		Sešívání trhlin v cihelném zdivu ocelovými sponkami se zálivkou zdálenosti sponek přes 30 do 40 cm						
	VV		severní pohled						
	VV		5+1+1+2,5+3+1+2,5*3		21,000				
	VV		západní pohled						
	VV		3+16+2		21,000				
	VV		východní pohled						
	VV		4+6		10,000				
	VV		jižní pohled						
	VV		8+1,5*2+0,5*4+3,5		16,500				
	VV		Součet		68,500				

VV		68,5*0,6			41,100			
D 998		Přesun hmot				40 071,83		
129	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	118,206	339,00	40 071,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003						
D 997		Přesun sutě				307 167,62		
130	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	103,715	926,00	96 040,09	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114						
131	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	103,715	278,00	28 832,77	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
132	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 970,585	12,00	23 647,02	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
VV		103,715*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 970,585				
133	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	99,200	1 496,00	148 403,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631						
VV		103,715		103,715				
VV		-4,515		-4,515				
VV		Součet		99,200				
134	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,515	2 269,00	10 244,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645						
D PSV		Práce a dodávky PSV				3 149 560,45		
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 649,47		
135	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	208,000	18,60	3 868,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711191011						
P		Poznámka k položce: □ Nátěr kabřincového obkladu: Po očištění dle popisu sanace bude povrch natřen adhezním můstkem a následně akrylátovou fasádní barvou s hrubým zrnem v antracitové barvě (vyvzorkovat s investorem)						
VV		Plochy s kabřincovým obkladem						
VV		fasáda						
VV		S6 208						
VV		208		208,000				
136	M	58585000	adhezni můstek pro savé i nesavé podklady	kg	30,472	123,00	3 748,06	CS ÚRS 2022 01
P		Poznámka k položce: □ Nátěr kabřincového obkladu: Po očištění dle popisu sanace bude povrch natřen adhezním můstkem a následně akrylátovou fasádní barvou s hrubým zrnem v antracitové barvě (vyvzorkovat s investorem)						
VV		Plochy s kabřincovým obkladem						
VV		fasáda						
VV		S6 208						
VV		208		208,000				
VV		208*0,1465 'Přepočtené koeficientem množství		30,472				
137	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	1 087,00	32,61	
D 713		Izolace tepelné				173 412,48		
138	K	713141378	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	137,500	225,00	30 937,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141378						
P		Poznámka k položce: □ "Oplechování atik hlavních střech včetně klempířských příponek- kotvení do stáv.atik a límce přes vodovzdornou překližku pomocí příponek □						
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		spádová vrstva atiky vytvořená pomocí						
VV		dřevěných hranolů, výlněná minerální TI						
VV		137,5		137,500				
139	M	28376103	klín izolační z čedičové minerální vaty 50kPa spádový	m3	16,713	8 493,00	141 943,51	CS ÚRS 2022 01
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		spádová vrstva atiky vytvořená pomocí						
VV		dřevěných hranolů, výlněná minerální TI						
VV		137,5*1,3*(0,02+0,15)/2		15,194				
VV		15,194*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,713				
140	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,472	1 126,00	531,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103						

D 762		Konstrukce tesařské	323 409,76					
141	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	233,750	351,00	82 046,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341670 Poznámka k položce: "Oplechování atik hlavní střechy včetně klempířských příponek- kotvení do stáv.atik a límců přes vodovzdornou překližku pomocí příponek" "Oplechování atik v úrovni ZNP vstupních částí na severní straně objektu včetně klempířských příponek						
P		- kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 570mm						
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		vodovzdorná překližka tl. 21mm,						
VV		kotvená přes podkladní hranoly do atikové desky						
VV		1,3*(137,5) "K12						
VV		D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		vodovzdorná překližka tl. 21mm,						
VV		kotvená do ŽB atikové desky						
VV		0,5*(110) "K15						
VV		Součet						
		178,750						
142	M	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	257,125	795,00	204 414,38	CS ÚRS 2022 01
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		1,3*(137,5) "K12						
VV		D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		vodovzdorná překližka tl. 21mm,						
VV		kotvená do ŽB atikové desky						
VV		0,5*(110) "K15						
VV		Součet						
VV		233,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
		178,750						
143	K	762361114	Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	275,000	27,60	7 590,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762361114 Poznámka k položce: "Oplechování atik hlavní střechy včetně klempířských příponek- kotvení do stáv.atik a límců přes vodovzdornou překližku pomocí příponek						
P								
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		vodovzdorná překližka tl. 21mm,						
VV		kotvená přes podkladní hranoly do atikové desky						
VV		nosný rošt - hranolky						
VV		2*(137,5) "K12						
		275,000						
144	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	0,847	13 968,00	11 830,90	CS ÚRS 2022 01
VV		D.1.1.5 D1 - Detail hlavní atiky						
VV		klempířská příponka pro oplechování atiky						
VV		kotvená do vodovzdorné překližky						
VV		vodovzdorná překližka tl. 21mm,						
VV		kotvená přes podkladní hranoly do atikové desky						
VV		nosný rošt - hranolky						
VV		(137,5)*((0,04*0,1)+(0,04*0,04)) "K12						
VV		0,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
		0,770						
		0,847						
145	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	5,756	1 563,00	8 996,63	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000 233,75*0,021						
VV		4,909						
VV		0,847						
VV		Součet						
		5,756						
146	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,432	1 925,00	8 531,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103						
D 763		Konstrukce suché výstavby					3 236,05	
147	K	763792101	Montáž ostatních dílců lišt, laťí, průřezové plochy do 25 cm2	m	110,000	14,30	1 573,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763792101						

	VV	montážní lať							
	VV	před montáží: očistit povrch a nalepit pruh armovací							
	VV	tkaniny cca 200mm +100mm nechat volné							
	VV	D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy							
	VV	(110) *K15						110,000	
	VV	Součet						110,000	
148	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,182	8 425,00	1 533,35	CS ÚRS 2022 01	
	VV	montážní lať							
	VV	před montáží: očistit povrch a nalepit pruh armovací							
	VV	tkaniny cca 200mm +100mm nechat volné							
	VV	D.1.1.6 D2 - Atika nad vstupy							
	VV	(110)*(0,05*0,03) *K15						0,165	
	VV	Součet						0,165	
	VV	0,165*1,1 *Přepočtené koeficientem množství						0,182	
149	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 297,00	129,70	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763100						
	D	764	Konstrukce klempířské					410 757,00	
150	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	37,495	159,00	5 961,71	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001821						
	VV	K14							
	VV	1,43*26,22						37,495	
151	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	111,660	202,00	22 555,32	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841						
	VV	K22							
	VV	1,66						1,660	
	VV	K11							
	VV	*35,2							
	VV	K12							
	VV	*137,4							
	VV	K13							
	VV	*29,64							
	VV	K15							
	VV	110						110,000	
	VV	Součet						111,660	
152	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	266,300	85,60	22 795,28	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851						
	VV	K1-K8 RŠ 250mm							
	VV	1,8*5						9,000	
	VV	1,45*2						2,900	
	VV	1,5*131						196,500	
	VV	0,9*20						18,000	
	VV	1,2*9						10,800	
	VV	2,4*8						19,200	
	VV	2,55*2						5,100	
	VV	0,6*8						4,800	
	VV	Součet						266,300	
153	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	7,030	71,00	499,13	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861						
	VV	K19							
	VV	7,03						7,030	
154	K	K23R	K23 D + M Zakrytí potrubí chladiva- zakrytí svislého rozvodu chladiva vedeného po zateplené fasádě - viz specifikace v PD	m	4,500	1 913,00	8 608,50		
	P		Poznámka k položce:☐ Zakrytí potrubí chladiva - zakrytí svislého rozvodu chladiva vedeného po zateplené fasádě objektu, půdorysná vel. 300X110mm, - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - kotevní plechy RŠ 240 mm a 200mm - kotvení do stáv.obvod.zdiva - provede se na celou výšku fasády + cca 300mm horní přesah - zakrývací plechy RŠ 410mm budou vkládány po osazení potrubí chladiva do drážek v kotevních dílcích, na horním přesahu se plech ohne a přinýtuje☐						
155	K	K24R	K24 D + M Zakrytí potrubí chladiva- zakrytí svislého rozvodu chladiva vedeného po zateplené fasádě - viz specifikace v PD	m	5,500	1 765,00	9 707,50		
	P		Poznámka k položce:☐ Zakrytí potrubí chladiva - zakrytí svislého rozvodu chladiva vedeného po zateplené fasádě objektu, půdorysná vel. 300X200mm, - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - kotevní plechy RŠ 240 mm a 200mm - kotvení do stáv.obvod.zdiva - provede se na celou výšku fasády + cca 300mm horní přesah - zakrývací plechy RŠ 500mm budou vkládány po osazení potrubí chladiva do drážek v kotevních dílcích, na horním přesahu se plech ohne a přinýtuje☐						

156	K	K25R	K25 D + M Zakrytí potrubí chladiva- zakrytí svislého rozvodu chladiva vedeného po zateplené fasádě - viz specifikace v PD	m	7,400	1 765,00	13 061,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "Zakrytí potrubí chladiva - zakrytí vodorovného rozvodu chladiva vedeného po fasádě objektu, vel. V řezu 200X300mm, - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - kotevní plechy RŠ 240 mm - kotvení do stáv.obvod.zdiva - zakrývací plechy RŠ 740mm budou ukládaný po osazení potrubí chladiva do drážek v kotevních dílcích, na horním přesahu se plech ohne a přinýtuje" □					
157	K	764121481	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	37,495	1 358,00	50 918,21	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764121481 <i>Poznámka k položce:</i> K14 □ "Oplechování límců nad hlavními vstupy (kótované vyložení 1 200mm) - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.kce límce pomocí příponek - lemování svislého zdiva musí být provedeno s min. výškou 100mm a bude zataženo do napojovacího profilu pro oplechování" □		37,495			
	VV		K14					
	VV		1,43*26,22					
158	K	764121491	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	37,495	40,00	1 499,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764121491 VV K14 VV 1,43*26,22		37,495			
159	K	764225404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 330 mm	m	1,660	811,00	1 346,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225404 <i>Poznámka k položce:</i> K22 □ "Plech. Krytina na stáv.plíři EL - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - okapnice po třech volných stranách plíře - lemování svislého zdiva musí být provedeno s min. výškou 100mm a bude zataženo do napojovacího profilu pro oplechování" □		1,660			
	VV		K22					
	VV		1,66					
160	K	764225407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	110,000	1 176,00	129 360,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225407 <i>Poznámka k položce:</i> K13 □ "Oplechování atik jižního vstupu a výtahu včetně klempířských příponek - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 590mm" □ K15 □ "Oplechování atik v úrovni 2NP vstupních částí na severní straně objektu včetně klempířských příponek - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 570mm" □		110,000			
	P							
	VV		K13					
	VV		*29,64					
	VV		K15					
	VV		110					
	VV		Součet					
					110,000			
					110,000			
161	K	764225445	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225445 <i>Poznámka k položce:</i> K22 □ "Plech. Krytina na stáv.plíři EL - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - okapnice po třech volných stranách plíře - lemování svislého zdiva musí být provedeno s min. výškou 100mm a bude zataženo do napojovacího profilu pro oplechování" □		2,000			
	P							
	VV		K22					
	VV		2					
	VV		K11					
	VV		*6					

	VV			Součet			2,000				
162	K	764225446	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm			kus	10,000	286,00	2 860,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225446							
	P			Poznámka k položce:☐							
	VV			K12 + K13							
	VV			K12							
	VV			*8							
	VV			K13							
	VV			*8							
	VV			K15							
	VV			5*2							
	VV			10,000							
	VV			10,000							
163	K	764226443	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm			m	266,300	359,00	95 601,70	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226443							
				Poznámka k položce:☐							
				K1-K8☐							
				* Oplechování vnějšího parapetu plastových oken							
				- provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm							
				- odsazení oken od exteriér.liče stáv.zdiva je 120mm							
				- vnější přesah oplechování musí být min.30mm							
				- boční okraje provést s ukončením U profilem							
				- pod parapetem osadit plastový ukončovací profil se sklotextilní síťovinou							
				- RŠ 250mm*☐							
	P										
				☐							
				☐							
				☐							
				☐							
				☐							
				☐							
	VV			K1-K8 RŠ 250mm							
	VV			1,8*5							
	VV			9,000							
	VV			1,45*2							
	VV			2,900							
	VV			1,5*131							
	VV			196,500							
	VV			0,9*20							
	VV			18,000							
	VV			1,2*9							
	VV			10,800							
	VV			2,4*8							
	VV			19,200							
	VV			2,55*2							
	VV			5,100							
	VV			0,6*8							
	VV			4,800							
	VV			Součet							
	VV			266,300							
164	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm			kus	370,000	97,00	35 890,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764226465							
				Poznámka k položce:☐							
				K1-K8☐							
				* Oplechování vnějšího parapetu plastových oken							
				- provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm							
				- odsazení oken od exteriér.liče stáv.zdiva je 120mm							
				- vnější přesah oplechování musí být min.30mm							
				- boční okraje provést s ukončením U profilem							
				- pod parapetem osadit plastový ukončovací profil se sklotextilní síťovinou							
				- RŠ 250mm*☐							
	P										
	VV			K1-K8 RŠ 250mm							
	VV			2*5							
	VV			10,000							
	VV			2*2							
	VV			4,000							
	VV			2*131							
	VV			262,000							
	VV			2*20							
	VV			40,000							
	VV			2*9							
	VV			18,000							
	VV			2*8							
	VV			16,000							
	VV			2*2							
	VV			4,000							
	VV			2*8							
	VV			16,000							
	VV			Součet							
	VV			370,000							
165	K	764521464	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm			kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764521464							
				Poznámka k položce:☐							
				K18☐							
				*Nový sběrný kotlík							
				- hranatého tvaru.							
	P			Rozměry 220 x 220 mm a celková výška 330 mm,							
				- napojení průměr100 mm							
				- provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm *☐							
	VV			K18							
	VV			1							
				1,000							
166	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm			m	7,030	915,00	6 432,45	CS ÚRS 2022 01	

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764528422 Poznámka k položce:☐ K19☐ "Dešťový svod střechy nad zadním vstupem - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - odpadní trouba kruhového průřezu d = 100mm s horním odskokem b = 3600mm (RŠ 330mm) - dodávka včetně zděří a výtokového kolena"☐						
P								
VV		K19						
VV		7,03						
		7,030						
167	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,903	2 246,00	2 028,14	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103						
D	766	Konstrukce truhlářské						
168	K	01R	01 D + M Plastové okno- čtyřkřídlové 1800/1500mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	14 900,00	14 900,00	261 214,02
P		Poznámka k položce:☐ 01 1800/1500mm☐ "Plastové okno - čtyřkřídlové, s poutcem dole a sloupkem (poloha poutce bude přizpůsobena pův.oknům), - horní křídla otevíravá, spodní křídla sklápěcí - velikost stavebního otvoru 1,8x1,5m - rámy v bílém odstínu RAL, zasklení izolačním trojsklem (Uw= 1,2W/m2.K) - úprava vnějšího parapetu - viz pol. K16"☐ ☐						
169	K	02R	02 D + M Prosklené plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem 1500/2850mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	61 200,00	61 200,00	
P		Poznámka k položce:☐ 02 1500/2850mm☐ "Prosklené plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem - exteriérové dveře dovnitř otevíravé, dvoukřídlové, asymetrické (průchozí šířka aktivního - křídla 900mm), pravé - průchozí výška dveří 2,1m - nadsvětlík jednokřídlový, pevně zasklený - velikost stavebního otvoru 1,5x2,85m - rámy v bílém odstínu RAL, zasklení izolačním dvojsklem (UD= 1,2W/m2.K) - kování - z interiéru paníková klíka, z exteriéru bez kování, na pasivním křídle osadit - stavec - prahová nerez spojka"☐ ☐						
170	K	03R	03 D + M NOVÝ NÁTĚR- okno dřevěné, jednoduše zasklené 900/600mm - viz specifikace v PD	kus	8,000	4 850,00	38 800,00	
P		Poznámka k položce:☐ 03 900/600mm☐ "NOVÝ NÁTĚR - okno dřevěné, jednoduše zasklené - velikost stavebního otvoru 0,9x0,6m Provést omytí, odstranění nepřilnavých částí a celkové obroušení rámu. V místě obroušení až na dřevo provést základní nátěr. Následně natíráme vrchním nátěrem ve 2vrstvách."☐						
171	K	04R	04 D + M NOVÝ NÁTĚR- okno dřevěné, jednoduše zasklené 900/1200mm - viz specifikace v PD	kus	2,000	5 870,00	11 740,00	
P		Poznámka k položce:☐ 04 900/1200mm☐ "NOVÝ NÁTĚR - okno dřevěné, jednoduše zasklené - velikost stavebního otvoru 0,9x1,2m Provést omytí, odstranění nepřilnavých částí a celkové obroušení rámu. V místě obroušení až na dřevo provést základní nátěr. Následně natíráme vrchním nátěrem ve 2vrstvách."☐						
172	K	05R	05 D + M Plastové okno- dvoukřídlové, s poutcem dole 1500/1950mm - viz specifikace v PD	kus	8,000	13 920,00	111 360,00	
P		Poznámka k položce:☐ 05 1500/1950mm☐ "Plastové okno - dvoukřídlové, s poutcem dole (poloha poutce bude přizpůsobena pův.oknům), - horní křídlo otevíravé, spodní křídlo sklápěcí - velikost stavebního otvoru 1,5x1,95m - rámy v bílém odstínu RAL, zasklení izolačním dvojsklem (Uw= 1,2W/m2.K) - úprava vnějšího parapetu - viz pol. K3"☐ ☐						
173	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	70,500	174,00	12 267,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766629214 Poznámka k položce:☐ Je nutné správné provedení připojovací spáry – vnitřní parotěsný uzávěr, tepelněizolační výplň a vnější paropropustný uzávěr. Technicky nejspříhodnějším řešením je použití tzv. funkčních pásek jakožto vnitřního a vnějšího uzávěru a tepelněizolační výplně, která vyplní prostor mezi funkčními páskami. Jako tepelněizolační výplň se nejčastěji používá polyuretanová pěna. Provádění montáže bez funkčních pásek v současnosti již není v souladu s platnou legislatívou.						
P								
VV		páska						
VV		okna						
VV		(1,8*2+1,5*2)*1						
		6,600						

	VV		(1,5*2+1,95*2)*8			55,200				
	VV		dveře							
	VV		(1,5*2+2,85*2)*1			8,700				
	VV		Součet			70,500				
174	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus		8,000	211,90	1 695,20	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694112 Poznámka k položce:☐ 11☐ Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm pro vnitřní okno - dle skutečné šířky okenního profilu, délka desky = dle délky okna. Deska potažená oboustranně dekorativním CPL laminátem. designová úprava - dle individuálního výběru uživatele v koordinaci s celkovým řešením návrhu interiéru. Přesné rozměry zaměřit na stavbě!☐ ☐ VV Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm VV š.1,5 VV 8 8,000							
175	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m		13,200	389,00	5 134,80	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	Poznámka k položce:☐ 11☐ Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm pro vnitřní okno - dle skutečné šířky okenního profilu, délka desky = dle délky okna. Deska potažená oboustranně dekorativním CPL laminátem. designová úprava - dle individuálního výběru uživatele v koordinaci s celkovým řešením návrhu interiéru. Přesné rozměry zaměřit na stavbě!☐ ☐ VV Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm VV š.1,5 VV 8*1,5 VV 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,000 13,200							
176	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus		1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694113 Poznámka k položce:☐ 10☐ Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm pro vnitřní okno - dle skutečné šířky okenního profilu, délka desky = dle délky okna. Deska potažená oboustranně dekorativním CPL laminátem. designová úprava - dle individuálního výběru uživatele v koordinaci s celkovým řešením návrhu interiéru. Přesné rozměry zaměřit na stavbě!☐ ☐ VV Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm VV š.1,8 VV 1 1,000							
177	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m		1,980	376,00	744,48	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	Poznámka k položce:☐ 10☐ Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm pro vnitřní okno - dle skutečné šířky okenního profilu, délka desky = dle délky okna. Deska potažená oboustranně dekorativním CPL laminátem. designová úprava - dle individuálního výběru uživatele v koordinaci s celkovým řešením návrhu interiéru. Přesné rozměry zaměřit na stavbě!☐ ☐ VV Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm VV š.1,8 VV 1*1,8 VV 1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,800 1,980							
178	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus		18,000	39,60	712,80	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	Poznámka k položce:☐ 10☐ Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm pro vnitřní okno - dle skutečné šířky okenního profilu, délka desky = dle délky okna. Deska potažená oboustranně dekorativním CPL laminátem. designová úprava - dle individuálního výběru uživatele v koordinaci s celkovým řešením návrhu interiéru. Přesné rozměry zaměřit na stavbě!☐ ☐ VV Parapet okna - z vlhkuodolné vysoce lisované dřevotřísky DTD V100 - s přední hranou ve zdvojeném zaoblení, tl.desky = 19 mm, šířka desky h = cca 160mm VV š.1,5 VV 8*2 VV š.1,8 VV 1*2 VV Součet 16,000 2,000 18,000							
179	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		2,056	1 156,00	2 376,74	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102 D 767 Konstrukce zámečnické 1 484 501,56							
180	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2		28,260	165,00	4 662,90	CS ÚRS 2022 01	

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767661811						
		P	Poznámka k položce:☐ Z6-Z8						
		VV	dmtž stáv.ocel.mříží oken						
		VV	Z6-Z8						
		VV	0,9*1,2*2			2,160			
		VV	1,2*0,9*22			23,760			
		VV	1,2*1,95*1			2,340			
		VV	Součet			28,260			
181	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	91,000	21,00	1 911,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767810811						
		P	Poznámka k položce:☐ M1-M11☐ M12-M16						
		VV	dmtž větr.mřížek						
		VV	M1-M11						
		VV	6+3+5+2+1+1+1+5+1+1+2			28,000			
		VV	M12-M16						
		VV	1+3+1+1+29+28			63,000			
		VV	Součet			91,000			
182	K	M1R	M1 D + M Nová odvětrávací mřížka 150/150mm - viz specifikace v PD	kus	6,000	486,00	2 916,00		
		P	Poznámka k položce:☐ Nová odvětrávací mřížka, - osazená do líce zdiva, ocelový rámeček s mřížkou a síťovinou proti hmyzu - materiál = žárově zinkovaný plech - kotvy do stáv.zdiva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků.☐ ☐ ☐						
183	K	M2R	M2 D + M Nová odvětrávací mřížka 150/300 a 300/150mm - viz specifikace v PD	kus	3,000	690,00	2 070,00		
		P	Poznámka k položce:☐ Nová odvětrávací mřížka, - osazená do líce zdiva, ocelový rámeček s mřížkou a síťovinou proti hmyzu - materiál = žárově zinkovaný plech - kotvy do stáv.zdiva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků.☐ ☐ ☐						
184	K	M3R	M3 D + M Nová odvětrávací mřížka 350/200mm - viz specifikace v PD	kus	5,000	863,00	4 315,00		
		P	Poznámka k položce:☐ Nová odvětrávací mřížka, - osazená do líce zdiva, ocelový rámeček s mřížkou a síťovinou proti hmyzu - materiál = žárově zinkovaný plech - kotvy do stáv.zdiva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků.☐ ☐ ☐						
185	K	M4R	M4 D + M Nová odvětrávací mřížka 350/350mm - viz specifikace v PD	kus	2,000	876,00	1 752,00		
		P	Poznámka k položce:☐ "Nová odvětrávací mřížka, - osazená do líce zdiva, ocelový rámeček s vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu - materiál = žárově zinkovaný plech - kotvy do stáv.zdiva (délka 200mm) - - spodní okraj s okapnicí - umístění dle rozkreslení v pohledech POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. " ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐						
186	K	M5R	M5 D + M Nová odvětrávací mřížka 400/400mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	1 002,00	1 002,00		

				Poznámka k položce:☐ "Nová odvětrávací mřížka, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu materiál = žárově zinkovaný plech - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech				
P				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
187	K	M6R	M6 D + M Nová odvětrávací mřížka 450/300mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	1 002,00	1 002,00	
P				Poznámka k položce:☐ "Nová odvětrávací mřížka, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu materiál = žárově zinkovaný plech - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
188	K	M7R	M7 D + M Nová odvětrávací mřížka 450/450mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
P				Poznámka k položce:☐ "Nová odvětrávací mřížka, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu materiál = žárově zinkovaný plech - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
189	K	M8R	M8 D + M Nová odvětrávací mřížka 660/180mm - viz specifikace v PD	kus	5,000	1 150,00	5 750,00	
P				Poznámka k položce:☐ "Nová odvětrávací mřížka, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu materiál = žárově zinkovaný plech - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				
				☐				

190	K	M9R	M9 D + M Nová odvětrávací mřížka 1100/400mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
P		<i>Poznámka k položce: □</i> <i>*Nová odvětrávací mřížka,</i> vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu <i>materiál = žárově zinkovaný plech</i> - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech						
191	K	M10R	M10 D + M Nová odvětrávací mřížka 1220/180mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
P		<i>Poznámka k položce: □</i> <i>*Nová odvětrávací mřížka,</i> vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu <i>materiál = žárově zinkovaný plech</i> - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech						
192	K	M11R	M11 D + M Nová odvětrávací mřížka 1490/570mm - viz specifikace v PD	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	
P		<i>Poznámka k položce: □</i> <i>*Nová odvětrávací mřížka,</i> vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu <i>materiál = žárově zinkovaný plech</i> - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech						
193	K	M12R	M12 D + M Nová odvětrávací mřížka DN 200mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	469,00	469,00	
P		<i>Poznámka k položce: □</i> Nová odvětrávací mřížka, lamelami a síťovinou proti hmyzu do stáv.zdíva (délka 200mm) POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. □ - materiál = žárově zinkovaný plech - kotvy - osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - - umístění dle rozkreslení v pohledech						
194	K	M13R	M13 D + M Nová odvětrávací mřížka zakrývající celý okenní otvor v 1PP 1150/550mm - viz specifikace v PD	kus	3,000	1 470,00	4 410,00	

	P	M14R	M14 D + M Nová odvětrávací mřížka zakrývající celý okenní otvor v 1PP, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu <i>materiál = žárově zinkovaný plech</i> - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. * 	- osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	
	P	M15R	M15 D + M Nová odvětrávací mřížka zakrývající celý okenní otvor v 1PP, vodorovnými lamelami a síťovinou proti hmyzu <i>materiál = žárově zinkovaný plech</i> - spodní okraj s okapnicí POZOR! po odstranění pův.mřížek bude ověřena skutečná velikost otvorů pro výrobu nových prvků. * 	- osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	
	P	M16R	M16 D + M Prodloužení / přesuvka HTU DN50 + větrací mřížka kruhová s přírubou a sítkou Ø 50 mm - viz specifikace v PD prodoulení / přesuvka HTU DN50 + větrací mřížka kruhová s přírubou a sítkou Ø 50 mm 	- osazená do líce zdíva, ocelový rámeček s - kotvy do stáv.zdíva (délka 200mm) - umístění dle rozkreslení v pohledech	kus	57,000	576,00	32 832,00	
VV			28+29			57,000			
198	K	OS1R	OS1 D + M Plastika holubice - provést čištění a novou povrchovou úpravu - viz specifikace v PD		kus	1,000	8 490,00	8 490,00	

P	Poznámka k položce:☐ Plastika holubice - provést čištění a novou povrchovou úpravu, dle požadavků investora - Materiál: železo (holubice), tepaný měděný plech, modře natřený (základ) - včetně demontáže a opětovného umístění dle požadavků investora.☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐									
	199	K	OS2R	OS2 D + M Plastický nápis s názvem pavilonu (JÁNSKÉHO PAVILON) - provést čištění a novou povrchovou úpravu - viz specifikace v PD	kus	1,000	22 300,00	22 300,00		
	P	Poznámka k položce:☐ Plastický nápis s názvem pavilonu (JÁNSKÉHO PAVILON) - provést čištění a novou povrchovou úpravu, dle požadavků investora - včetně demontáže a opětovného umístění dle požadavků investora.☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐								
		200	K	Z1R	Z1 D + M NOVÝ NÁTĚR – původní ocelový žebřík pro vstup na střechu v úrovni 2.NP - viz specifikace v PD	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	
		P	Poznámka k položce:☐ "NOVÝ NÁTĚR – původní ocelový žebřík pro vstup na střechu v úrovni 2.NP - plocha pro nátěr cca 1,8m3 - provede se očištění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr "☐							
			201	K	Z2R	Z2 D + M Ocelová konzola pro osazení klima jednotky - viz specifikace v PD	kus	6,000	1 720,00	10 320,00
		P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová konzola pro osazení klima jednotky (antén.skříňka) na fasádě - osazení bude do identických poloh , předpokládá se osazení jednotek o hmotnosti cca 30,0kg - konzola ve tvaru L z ocel.profilu L50x50x5mm, kotvení do zdiva á 350mm chemickými kotvami pro těžká kotvení přenášející ohybové momenty, smykové a tahové síly, M12 z nekorodující oceli (vždy 2ks/konzolu) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu >ocelový válcovaný profil L 50x50x5mm (hm. 3,77kg/m ³) - celkem 1,1m ³ - celková hmotnost včetně svarů 4,8kg POZOR! před výrobou je nutno ověřit skutečnost na stavbě a zjistit hmotnost jednotlivých zařízení "☐							
			202	K	Z3R	Z3 D + M Ocelová konzola pro osazení klima jednotky na fasádě - viz specifikace v PD	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
		P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová konzola pro osazení klima jednotky na fasádě - osazení bude do identických poloh , předpokládá se osazení jednotek o hmotnosti cca 70,0kg - konzola ve tvaru L z ocel.profilu L60x60x5mm se šikmou výztuhou, kotvení do zdiva á 400mm chemickými kotvami pro těžká kotvení přenášející ohybové momenty, smykové a tahové síly, M12 z nekorodující oceli (vždy 2ks/konzolu) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu >ocelový válcovaný profil L 60x60x5mm (hm. 4,57kg/m ³) - celkem 2,1m ³ - celková hmotnost včetně svarů 11,0kg POZOR! před výrobou je nutno ověřit skutečnost na stavbě a zjistit hmotnost jednotlivých zařízení "☐							
			203	K	Z4R	Z4 D + M Zábradlí kolem angl.dvorku- ocelová trubková konstrukce kotvená do horní plochy stěn angl.dvorku NOVÝ NÁTĚR - viz specifikace v PD	kus	1,000	8 490,00	8 490,00
		P	Poznámka k položce:☐ "Zábradlí kolem angl.dvorku - ocelová trubková konstrukce kotvená do horní plochy stěn angl.dvorku NOVÝ NÁTĚR - plocha pro nátěr cca 1,5m3 - provede se očištění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr "☐							
			204	K	Z5R	Z5 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 600x900mm - viz specifikace v PD	kus	8,000	8 495,00	67 960,00

P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 600x900mm - předpokládána čistá velikost otvoru po opravě omítek = 520x820mm - konstrukce mříže bude provedena s odsazením max.40mm od čisté velikosti otvoru - rám z ocel.profilu L40x40x5mm doplněný svislými pruty z páskoviny 30x5mm, kotvení do ostění oken z páskoviny 30x5mm (celkem 4x dl.250mm) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu (pro 1ks mříže) > ocelový válcovaný profil L 40x40x5mm (hm. 2,97kg/m') - celkem 2,7m' - celkem 8,0kg > páskovina 30x5mm (hm.1,18kg/m') - celkem 2,64m' - celkem 3,5kg - celková hmotnost včetně svarů - 13,2kg☐ ☐							
	205	K	Z6R	Z6 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 900x1200mm - viz specifikace v PD	kus	2,000	9 520,00	19 040,00
P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 900x1200mm - předpokládána čistá velikost otvoru po opravě omítek = 820x1120mm - konstrukce mříže bude provedena s odsazením max.40mm od čisté velikosti otvoru - rám z ocel.profilu L40x40x5mm doplněný svislými pruty z páskoviny 30x5mm, kotvení do ostění oken z páskoviny 30x5mm (celkem 4x dl.250mm) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu (pro 1ks mříže) > ocelový válcovaný profil L 40x40x5mm (hm. 2,97kg/m') - celkem 3,9m' - celkem 11,5kg > páskovina 30x5mm (hm.1,18kg/m') - celkem 5,48m' - celkem 6,5kg - celková hmotnost včetně svarů - 18,0kg☐ ☐							
	206	K	Z7R	Z7 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 1200x900mm - viz specifikace v PD	kus	22,000	8 520,00	187 440,00
P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 1200x900mm - předpokládána čistá velikost otvoru po opravě omítek = 1120x520mm - konstrukce mříže bude provedena s odsazením max.40mm od čisté velikosti otvoru - rám z ocel.profilu L40x40x5mm doplněný svislými pruty z páskoviny 30x5mm, kotvení do ostění oken z páskoviny 30x5mm (celkem 4x dl.250mm) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu (pro 1ks mříže) > ocelový válcovaný profil L 40x40x5mm (hm. 2,97kg/m') - celkem 3,3m' - celkem 9,8kg > páskovina 30x5mm (hm.1,18kg/m') - celkem 5,16m' - celkem 6,1kg - celková hmotnost včetně svarů - 18,3kg☐ ☐							
	207	K	Z8R	Z8 D + M Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 1200x1950mm - viz specifikace v PD	kus	1,000	18 976,00	18 976,00
P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová mříž pro okna - stavební otvor 1200x1950mm - předpokládána čistá velikost otvoru po opravě omítek = 1120x1870mm - konstrukce mříže bude provedena s odsazením max.40mm od čisté velikosti otvoru - rám z ocel.profilu L40x40x5mm doplněný svislými pruty z páskoviny 30x5mm, kotvení do ostění oken z páskoviny 30x5mm (celkem 4x dl.250mm) - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu (pro 1ks mříže) > ocelový válcovaný profil L 40x40x5mm (hm. 2,97kg/m') - celkem 6,0m' - celkem 17,8kg > páskovina 30x5mm (hm.1,18kg/m') - celkem 14,1m' - celkem 16,6kg - celková hmotnost včetně svarů - 26,0kg☐ ☐							
	208	K	Z11R	Z11 D + M Ocelová konstrukce zakrytí nad angl.dvorkem- předpokládána velikost 6,18x0,90m- viz specifikace v PD	kus	2,000	28 960,00	57 920,00
P	Poznámka k položce:☐ "Ocelová konstrukce zakrytí nad angl.dvorkem - předpokládána velikost 6,18x0,90m - stojky z uzavřených profilů 50x50x5mm, horní rám z profilů UPE 100, zakrytí ze vodovzdorné překližky tl.21mm + elox Al.plech tl.1,0mm - kotvení do horní plochy stěn angl.dvorku - plechy tl.10mm, každá se třemi chem.kotvami pro těžká kotvení - přenášejíci ohybové momenty, smykové a tahové síly, M12 z nekorodující oceli - povrchová úprava: žárové zinkování☐ ☐ Výpis materiálu (pro 1ks kce)☐ - ocel - celková hmotnost včetně svarů - 187,7kg☐ > ocelový válcovaný profil UPE 100 (hm. 9,82kg/m') - celkem 14,16m' - celkem 139,1kg☐ > ocelový uzavřený čtvercový profil 50x50x5mm (hm. 6,366kg/m') - celkem 2,7m' - celkem 17,2kg☐ > kotevní plech 150x150x10mm (hm.1,80kg/ks) - celkem 4ks - celkem 7,2kg☐ - vodovzdorná překližka tl.21mm - celkem 7,1m2 (včetně 15% navíc na prořezy)☐ - plechová krytina z elox. Al.plechu tl.1,0mm (na volných stranách okapnice s překrytím dolní hrany dřevotřísk.☐ desky, zadní stěna s lemováním zateplené fasády - RŠ 1170mm) - celkem 7,37m2☐ ☐ ☐							

209	K	Z13R	Z13 D + M Ocelová konstrukce zábradlí u vstupu- viz specifikace v PD	kus	2,000	6 005,00	12 010,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Ocelová konstrukce zábradlí u vstupu - trubková konstrukce kotvená do betonové stěny u schodiště - povrchová úprava: žárové zinkování Výpis materiálu: - ocelová bezešvá trubky 48x3,25 (hm. 3,65kg/m) - celkem 2,2m - 8,03kg - ocelová bezešvá trubka 36x3 (2,441 kg/m) - celkem 6,3m - 15,42kg - kotevní plech 120x120x6mm (hm. 0,68 kg/ks) - celkem 2ks - 1,36kg - celková hmotnost včetně svarů - 28,5kg 						
210	K	Z14R	Z14 D + M Nový nátěr zábradlí u zadního vstupu a ponechaných ochranných trubek- ochranné trubky před oknem v prostoru rampy před výtahem- viz specifikace v PD	m	1,650	612,00	1 009,80	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> "Nový nátěr zábradlí u zadního vstupu a ponechaných ochranných trubek - ochranné trubky před oknem v prostoru rampy před výtahem - provede se očištění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr 0,75m2" - plocha: ochranné trubky - cca 0,9m2, zábradlí 						
211	K	Z15R	Z15 D + M Soubor 3D Grafiky na fasádě - viz specifikace v PD	kus	1,000	985 000,00	985 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Soubor 3D Grafiky na fasádě - podrobný popis viz výkres D.1.1.4 - Barevné řešení fasády: 						
212	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,441	1 460,00	5 023,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103 D 772 Podlahy z kamene 49 636,37							
213	K	772524945R	Oprava spárování kamenných schodů včetně vyškábání a vymytí spar hloubky přes 50 do 90 mm aktivovanou maltou do 9 ks/m2	m	52,760	641,00	33 819,16	
	VV	Stávající kamenná dlažba a schody u vstupů			52,760			
	VV	(2+5,6+1,63+5,25+1,3+4,9+1,1+4,6)*2 "podstupnice			52,760			
	VV	Součet						
214	K	772591913	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění tlakovou vodou	m2	22,097	71,00	1 568,89	CS ÚRS 2022 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Stávající kamenná dlažba a schody u vstupů bude vyčištěna a vyspravena. Předpokládá se celkové očištění (biologické, proti usazeným nečistotám), doplnění a povrchová úprava. Pro biologické napadení (mechy, řasy) použít biocidní přípravek. Odolné nečistoty (žčernání) odstranit čistící pastou. Prostředky je potřeba nechat působit dle návodu a následně celý povrch očistit vodou - vysokotlakým čističem. Dále dojde k odstranění nesoudržných a nevhodných malt ze spár. Na spárování použít maltu proti solným výkvětům s přísadou trassu. V konečné fázi bude plocha ochráněna hloubkovou hydrofobizací (př. bezbarvá, hydrofobní, ředidlová impregnace na silan-siloxanové bázi). Stávající kamenná dlažba a schody u vstupů 0,17*(2+5,6+1,63+5,25+1,3+4,9+1,1+4,6)*2 "podstupnice 8,969 (2,522+2,278+1,764)*2 "plocha stupně 13,128 Součet 22,097 						
215	K	772591916	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění silikonovými kartáči	m2	22,097	190,30	4 205,06	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772591916 						
216	K	772591921	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr biocidním přípravkem	m2	22,097	128,40	2 837,25	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772591921 						
217	K	772591922	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující	m2	22,097	179,50	3 966,41	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772591922 						
218	K	772591923	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní	m2	22,097	125,00	2 762,13	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/772591923 						
219	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,682	700,10	477,47	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998772101 D 781 Dokončovací práce - obklady 275 440,33						
220	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	104,000	6,80	707,20	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011 						
221	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	104,000	51,70	5 376,80	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011 						
222	K	781473927	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 50 do 85 ks/m2	kus	6 400,000	32,90	210 560,00	CS ÚRS 2022 01
	P	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781473927 <i>Poznámka k položce:</i> Plochy s kablínovým obkladem: Předpokládá se celkové, doplnění a povrchová úprava. Očistit tlakovou vodou, provést opravy odlupujících částí a doplnit chybějící obklady barevně podobné původním. Na lepení použít mrazuvzdorné superflexibilní lepidlo. Plochu v případě potřeby odmastit prostředkem pro odstranění mastnoty a olejů a poté, pro odstranění solných výkvětů použít čistič na bázi kyselin. Odstranit nesoudržné a nevhodné malty ze spár lícového zdíva. Zaspárovat flexibilní spárovací hmotu pro venkovní prostředí 						

Strana 38 z 58

228	K	783801505	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím	m2	208,000	52,00	10 816,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801505 Poznámka k položce:☐ Plochy s kabřincovým obkladem: Předpokládá se celkové, doplnění a povrchová úprava. Očistit tlakovou vodou, provést opravy odlupujících částí a doplnit chybějící obklady barevně podobné původním. Na lepení použít mrazuvzdorné superflexibilní lapidlo. Plochu v případě potřeby odmastit prostředkem pro odstranění mastnoty a olejů a poté, pro odstranění solných výkvětů použít čistě na bázi kyselin. Odstranit nesoudržné a nevhodné malty ze spár lícového zdiva. Zaspárovat flexibilní spárovací hmotu pro venkovní prostředí					
		P	Plochy s kabřincovým obkladem					
		VV	S6 208					
		VV	208		208,000			
229	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	12,450	121,00	1 506,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783806807 Poznámka k položce:☐ Plochy znečištěné Grafity: Plochy budou celkově očistěny, odmaštěny					
		P	Plochy znečištěné Grafity: Plochy budou celkově očistěny, odmaštěny					
		VV	severní pohled					
		VV	1,5*1,8		2,700			
		VV	1,5*0,5		0,750			
		VV	západní pohled					
		VV	1,5*3		4,500			
		VV	1,5*1		1,500			
		VV	2*1		2,000			
		VV	východní pohled					
		VV	2*0,5		1,000			
		VV	jížní pohled					
		VV	Součet		12,450			
230	K	783823159	Fungicidní penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	84,503	70,90	5 991,26	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823159 Poznámka k položce:☐ Plochy zasažené biologickými škůdci: Plochy budou celkově očistěny, odmaštěny, doporučujeme natřít fungicidním prostředkem.					
		P	předpoklad 5% z plochy fasády					
		VV	1690,06*0,05		84,503			
231	K	783827521	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) akrylátový	m2	208,000	183,00	38 064,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827521 Poznámka k položce:☐ Nátěr kabřincového obkladu: Po očištění dle popisu sanace bude povrch natřen adhezním můstkem a následně akrylátovou fasádní barvou s hrubým zrnem v antracitové barvě (vyvzorkovat s investorem)					
		P	Plochy s kabřincovým obkladem					
		VV	S6 208					
		VV	208		208,000			
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 857,01	
232	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,000	5,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
233	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	44,000	5,00	220,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
		VV	podlaha					
		VV	22*2 "předpoklad na 1 otvor 2m2 zakrytí podlahy		44,000			
234	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	46,200	2,30	106,26	CS ÚRS 2022 01
		VV	44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		46,200			
235	M	58124850	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	52,500	7,10	372,75	CS ÚRS 2022 01
		VV	50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,500			
236	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,000	18,60	818,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121					
237	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,000	70,90	3 119,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101 Poznámka k položce:☐ Doplnění zdiva po vybourání mřížek na fasádě:☐ V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC. Z exteriéru se doplní vápenocementová jádrová omítka, provede se penetrační a zpevňovací nátěr. Ze strany interiéru se také doplní jádrová omítka, štuk a malba (penetrace + 2x nátěr).☐					
		P	Doplnění zdiva po vybourání mřížek na fasádě					
		VV	V místě rušení větracích mřížek budou vzniklé otvory zazděné pomocí CCP na maltu VC.					
		VV	fasáda					
		VV	severní pohled					
		VV	1 "300/150		1,000			
		VV	1 "350/200		1,000			
		VV	1 "530/300		1,000			
		VV	elektroinstalační krabice					
		VV	prověřit in situ, pokud					

VV		možno odstranit, otvor zazdit							
VV		1				1,000			
VV		Původní osvětlený							
VV		panel zazdit							
VV		2				2,000			
VV		západní pohled							
VV		1 *660/180				1,000			
VV		3 *300/150				3,000			
VV		3 *150/150				3,000			
VV		východní pohled							
VV		jižní pohled							
VV		4 *300/150				4,000			
VV		2 *350/200				2,000			
VV		1 *350/350				1,000			
VV		1 *660/180				1,000			
VV		elektroinstalační krabice							
VV		prověřit in situ, pokud možno							
VV		odstranit, otvor zazdit							
VV		1				1,000			
VV		Součet				22,000			
VV		22*2 "předpoklad na 1 otvor 2m2 malby				44,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					45 463,20	
238	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	48,000	376,00	18 048,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1292 Poznámka k položce:☐ Před započatím stavebních prací je potřeba sundat z fasády stávající nápisy, plastiky a informační cedule a zařadit jejich uložení. Po ukončení opravy fasády budou vráceny, dle požadavku investora.☐ Cedule na fasádě – Polohopisné (název ulice, číslo popisné/orientační) a cedule informační pro orientaci návštěvníků transfúzního oddělení. Budou z fasády demontovány, dle určení investora budou uschovány pro opětovnou montáž nebo odstraněny. Číslo orientační a název ulice je povinnost zpracovat podle platné legislativy a umístit na objekt. „Číslo popisná a orientační musí být na tabulkách o rozměrech 330 mm x 210 mm s arabskými číslicemi. Tabulka orientační je červená s bílými čísly a bílým rámečkem. Výrobu tabulek zajišťují soukromé firmy.“ (https://umo3.plzen.eu) Před započatím stavebních prací je potřeba sundat z fasády stávající nápisy, plastiky a informační cedule a zařadit jejich uložení. Po ukončení opravy budou vráceny, dle požadavku investora.							
P									
VV									
VV									
VV		8*6				48,000			
239	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	529,60	12 710,40	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2232 Poznámka k položce:☐ Před zahájením bourání otvorů je nutné provést přemístění instalací, rozvodů a zařízení umístěných na bouraných konstrukcích. Při bouracích pracích je nutné počítat s podpůrnými konstrukcemi a provizorním uchycením stávajících kabelových rozvodů a instalací. Bude odstraněno případné překážející technologické potrubí, popř. jiná technologická zařízení, rozsah bude upřesněn na místě + výkresová dokumentace a fotodokumentace. dmtž stáv.kabelů 8*3							
P									
VV									
VV									
VV						24,000			
240	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	24,000	612,70	14 704,80	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3112 Poznámka k položce:☐ Před zahájením bourání otvorů je nutné provést přemístění instalací, rozvodů a zařízení umístěných na bouraných konstrukcích. Při bouracích pracích je nutné počítat s podpůrnými konstrukcemi a provizorním uchycením stávajících kabelových rozvodů a instalací. Bude odstraněno případné překážející technologické potrubí, popř. jiná technologická zařízení, rozsah bude upřesněn na místě + výkresová dokumentace a fotodokumentace. dmtž stáv.technolog.rozvodů 8*3							
P									
VV									
VV									
VV						24,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 500,00	
D		VRN9	Ostatní náklady					4 500,00	
241	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/094103000 Poznámka k položce:☐ Před započatím stavebních prací je potřeba sundat z fasády stávající nápisy, plastiky a informační cedule a zařadit jejich uložení. Po ukončení opravy fasády budou vráceny, dle požadavku investora. stávající nápisy, plastiky a informační cedule a zařadit jejich uložení							
P									
VV									
VV									
VV		1				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1.2 - Oprava střechy

KSO:

Místo: p.č.8130/7

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1

Zpracovatel:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. Do obsypů a zásypů je uvažováno použít vykopanou zeminu. Přebytečná zemina se odváží do 20km.□

CC-CZ:

Datum: 07.09.2022

IČ:

00669806

DIČ:

CZ00669806

IČ:

40522652

DIČ:

CZ40522652

IČ:

61169111

DIČ:

CZ61169111

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

844 453,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	844 453,13	21,00%	177 335,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 021 788,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis:

D.1.1.2 - Oprava střechy

Místo:

p.č.8130/7

Datum:

07.09.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.,
Mánesova 1

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

844 453,13

HSV - Práce a dodávky HSV

151 901,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 638,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 993,22

998 - Přesun hmot

913,56

997 - Přesun sutě

16 270,43

PSV - Práce a dodávky PSV

673 724,72

712 - Povlakové krytiny

141 851,72

715 - Izolace proti chemickým vlivům

21 125,85

764 - Konstrukce klempířské

346 060,28

766 - Konstrukce truhlářské

103 957,08

767 - Konstrukce zámečnické

39 473,29

781 - Dokončovací práce - obklady

2 411,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 845,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 826,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Soupis: D.1.1.2 - Oprava střechy

Místo: p.č.8130/7

Datum: 07.09.2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Projektant: TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1

Uchazeč: FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							844 453,13	
D HSV Práce a dodávky HSV							151 901,71	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							125 638,06	
1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	77,540	42,00	3 256,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121 Poznámka k položce:☐ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržný částí): Doplnit chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitostí 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm).								
2	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	77,540	211,00	16 360,94	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001 Poznámka k položce:☐ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržný částí): Doplnit chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitostí 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm).								
3	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	77,540	47,00	3 644,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011								
4	K	622316100R	Odsolení zdiva	m2	77,540	856,00	66 374,24	
VV Omítky střešních nástaveb VV Opravy povrchů VV Odstranit nesoudržnou omítku - poklepem ověřit širší okolí VV viditelného poškození, provést odsolení zdiva VV Předpokládá se celkové očištění tlakovou vodou a odmaštění VV fasády, před natažením nových vrstev VV VODOROVNÉ TRHLINY VV • trhlinu vyčistí, odstranit nesoudržné části omítky VV • trhlinu vyplnit trvale pružným, přetíratelným tmelem VV Otlučené části omítky budou doplněny vápenocementovou VV jádrovou omítkou VV S1								

VV			Plocha omítky nadstřešních částí 77,54m2						
VV			- stávající zdivo z dutinových cihel, tl. 375mm						
VV			- stávající vnější omítka						
VV			- penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí						
VV			tlakovou vodou a následném vyschnutí)						
VV			- nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrkovací						
VV			hmota na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou						
VV			- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu						
VV			- finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka,						
VV			zatíraná, zrnitost 2mm, BARVA ŠEDÁ						
VV			77,54			77,540			
5	K	622323111	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn	m2	77,540	103,60	8 033,14	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622323111									
6	K	622323191	Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	155,080	5,90	914,97	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622323191 VV 77,54*2 'Přepočtené koeficientem množství 155,080									
7	K	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	77,540	297,90	23 099,17	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622521022 P <i>Poznámka k položce: □ Plocha fasády (po provedení omytí a otlučení nesoudržný částí): Doplnit chybějící jádrové omítky pomocí vápenocementové jádrové omítky, provést penetrační a zpevňovací nátěr v celé ploše. Následně celoplošně nanést jemnou paropropustnou stěrkovací omítkovou hmotu na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou. Následně nanést finální pastovitou tenkovrstvou silikátovou omítku, zatíranou, zrnitosti 2mm. Barevnost dle výkresové části dokumentace. Pozor! U barev s HBW menší než 25 je potřeba provést větší tloušťku stěrkové hmoty (5-7mm).</i>									
VV			Omítky střešních nástaveb						
VV			Opravy povrchů						
VV			Odstranit nesoudržnou omítku - poklepem ověřit širší okolí						
VV			viditelného poškození, provést odsolení zdiva						
VV			Předpokládá se celkové očištění tlakovou vodou a odmaštění						
VV			fasády, před natažením nových vrstev						
VV			VODOROVNÉ TRHLINY						
VV			• trhlinu vyčistí, odstranit nesoudržné části omítky						
VV			• trhlinu vyplnit trvale pružným, přetíratelným tmelem						
VV			Otlučené části omítky budou doplněny vápenocementovou						
VV			jádrovou omítkou						
VV			S1						
VV			Plocha omítky nadstřešních částí 77,54m2						
VV			- stávající zdivo z dutinových cihel, tl. 375mm						
VV			- stávající vnější omítka						
VV			- penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí						
VV			tlakovou vodou a následném vyschnutí)						
VV			- nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrkovací						
VV			hmota na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou						
VV			- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu						
VV			- finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka,						
VV			zatíraná, zrnitost 2mm, BARVA ŠEDÁ						
VV			77,54			77,540			
8	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	2,400	42,00	100,80	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629135101 VV vnitřní parapet VV ker. obklad VV 0,6*4 VV Součet 2,400 2,400									
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	77,540	49,70	3 853,74	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101									
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 993,22	

10	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,440	384,00	552,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072244					
		VV	06 600/600, stávající vybourat					
		VV	4*(0,6*0,6)		1,440			
			"Plastové okno					
		VV	- jednokřídle, sklápěcí					
			- velikost stavebního otvoru 0,6x0,6m					
		VV	- rámy v bílém odstínu RAL, zasklení izolačním dvojsklem (Uw= 1,2W/m2.K)					
			Součet		1,440			
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,400	257,10	1 388,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
		VV	07 1000/1800mm, stáv.vybourat					
		VV	3*(1*1,8)		5,400			
			"NOVÉ Plastové dveře plné – dveře do nadstřešních nástaveb					
		VV	- exteriérové, jednokřídlové dveře otevíravé ven					
			- kování klika/klika					
			- hliníkový práh					
			- rá					
		VV	Součet		5,400			
12	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	77,540	52,70	4 086,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391					
		VV	Omítky střešních nástaveb					
		VV	Opravy povrchů					
		VV	Odstranit nesoudržnou omítku - poklepem ověřit širší okolí					
		VV	viditelného poškození, provést odsolení zdiva					
		VV	Předpokládá se celkové očištění tlakovou vodou a odmaštění					
		VV	fasády, před natažením nových vrstev					
		VV	VODOROVNÉ TRHLINY					
		VV	• trhlinu vyčistí, odstranit nesoudržné části omítky					
		VV	• trhlinu vyplnit trvale pružným, přetíratelným tmelem					
		VV	Otlučené části omítky budou doplněny vápenocementovou					
		VV	jádrovou omítkou					
		VV	S1					
		VV	Plocha omítky nadstřešních částí 77,54m2					
		VV	- stávající zdivo z dutinových cihel, tl. 375mm					
		VV	- stávající vnější omítka					
		VV	- penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí					
		VV	tlakovou vodou a následném vyschnutí)					
		VV	- nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrková					
		VV	hmota na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou					
		VV	- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu					
		VV	- finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka,					
		VV	zatíraná, zrnitost 2mm, BARVA ŠEDÁ					
		VV	77,54		77,540			
13	K	985141111	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	40,000	76,30	3 052,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985141111					
		P	Poznámka k položce: □ Povrchové trhliny kolem objektové dilatace – Odstranit nesoudržné části omítky, ty vyspravit trvale pružným, přetíratelným tmelem. Drážku dilatace vyčistit od původního tmelu. Dilatace bude řešena vložením nového dilatačního profilu v úrovni nové omítky. □					
		VV	Omítky střešních nástaveb					
		VV	Opravy povrchů					
		VV	Odstranit nesoudržnou omítku - poklepem ověřit širší okolí					
		VV	viditelného poškození, provést odsolení zdiva					
		VV	Předpokládá se celkové očištění tlakovou vodou a odmaštění					
		VV	fasády, před natažením nových vrstev					
		VV	VODOROVNÉ TRHLINY					
		VV	• trhlinu vyčistí, odstranit nesoudržné části omítky					
		VV	• trhlinu vyplnit trvale pružným, přetíratelným tmelem					

VV		40				40,000			
VV		Otlučené části omítky budou doplněny vápenocementovou							
VV		jádrovou omítkou							
VV		S1							
VV		Plocha omítky nadstřešních částí 77,54m ²							
VV		- stávající zdívo z dutinových cihel, tl. 375mm							
VV		- stávající vnější omítka							
VV		- penetrační a zpevňovací nátěr omítky (nanesené po omytí							
VV		tlakovou vodou a následném vyschnutí)							
VV		- nová vnější omítka - paropropustná lepicí a stěrkovácí							
VV		hmota na bázi cementu s vloženou výztužnou tkaninou							
VV		- penetrační nátěr pro vyrovnání nasákavosti podkladu							
VV		- finální pastovitá tenkovrstvá silikátová omítka,							
VV		zatíraná, zrnitost 2mm, BARVA ŠEDÁ							
D 998		Přesun hmot					913,56		
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,929	311,90	913,56	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011003							
D 997		Přesun sutě					16 270,43		
15	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,481	853,00	6 381,29	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013114							
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,481	152,00	1 137,11	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501							
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	142,139	7,10	1 009,19	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509							
VV		7,481*19 'Přepočtené koeficientem množství				142,139			
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,481	1 035,00	7 742,84	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631							
D PSV		Práce a dodávky PSV					673 724,72		
D 712		Povlakové krytiny					141 851,72		
19	K	712300841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrábáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	631,000	19,60	12 367,60	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712300841							
VV		Sanace střešního pláště nad 3.NP							
VV		Plocha střechy hlavní části (bez lokálních ploch oprav) je 613m ² .							
VV		Lokální opravy počítejte 15%							
VV		613				613,000			
VV		(10,54+0,8+6,55) "lokální plochy oprav				17,890			
VV		Součet				630,890			
VV		631				631,000			
20	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	115,000	36,00	4 140,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712300843							
21	K	712300851	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° ukončení izolace střechy profily přímými	m	9,600	42,00	403,20	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712300851							
VV		S7							
VV		stávající ŽB deska							
VV		- stávající zdegradovaná folie							
VV		- separační vrstva – např. textilie 200g/m ²							
VV		- střešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně							
VV		koutových lišt a okapnice							

VV			Sřešní plášť strojovny v západní části - havarijný stav hydroizolační folie. Folie musí být						
VV			kompletně stržena. Podklad (žb. konstrukce) bude očištěna a bude provedena kontrola						
VV			podkladu. Následně bude položena separační vrstva a budou řádně ukotveny koutové lišty a						
VV			okapnice. Následně bude položena hydroizolační PVC-P folie. Zatažení PVC-P krytiny pod						
VV			atikové oplechování.						
VV			2,5*2+2,3*2			9,600			
VV			Součet			9,600			
22	K	712300931	Opravy povlakové krytiny střešních plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus foliemi	kus	6,000	57,10	342,60	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712300931						
VV			Sanace sřešního pláště nad 3.NP						
VV			*(10,54+0,8+6,55) "lokální plochy oprav						
VV			3+1+2		6,000				
23	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	115,000	6,30	724,50	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331801						
24	K	712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střešních na ploše vodorovné V fólii z mPVC kladenou volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením jednotlivých segmentů	m2	115,000	105,00	12 075,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361301						
VV			Sanace sřešního pláště nad 3.NP						
VV			(10,54+0,8+6,55) "lokální plochy oprav		17,890				
VV			Mezisoučet		17,890				
VV			S7						
VV			stávající ŽB deska						
VV			- stávající zdegradovaná folie						
VV			- separační vrstva – např. textilie 200g/m2						
VV			- sřešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně						
VV			koutových lišt a okapnice						
VV			5,1		5,100				
VV			Mezisoučet		5,100				
VV			Sanace sřešního pláště nad 3.NP						
VV			Plocha střešy hlavní části (bez lokálních ploch oprav) je 613m2.						
VV			Lokální opravy počítejte 15%						
VV			613*0,15		91,950				
VV			Mezisoučet		91,950				
VV			Součet		114,940				
VV			115		115,000				
25	M	28342411	fólie hydroizolační sřešní mPVC s nakaširovaným PES roumem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	134,033	326,50	43 761,77	CS ÚRS 2022 01	
		VV	115*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		134,033				
26	K	712361802	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z fólií přilepenou bodově	m2	115,000	28,90	3 323,50	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712361802						
VV			S7						
VV			stávající ŽB deska						
VV			- stávající zdegradovaná folie						
VV			- separační vrstva – např. textilie 200g/m2						
VV			- sřešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně						
VV			koutových lišt a okapnice						
VV			Sřešní plášť strojovny v západní části - havarijný stav hydroizolační folie. Folie musí být						
VV			kompletně stržena. Podklad (žb. konstrukce) bude očištěna a bude provedena kontrola						
VV			podkladu. Následně bude položena separační vrstva a budou řádně ukotveny koutové lišty a						
VV			okapnice. Následně bude položena hydroizolační PVC-P folie. Zatažení PVC-P krytiny pod						
VV			atikové oplechování.						
VV			5,1		5,100				
VV			Mezisoučet		5,100				
VV			Sanace sřešního pláště nad 3.NP						
VV			(10,54+0,8+6,55) "lokální plochy oprav		17,890				
VV			Mezisoučet		17,890				
VV			Sanace sřešního pláště nad 3.NP						
VV			Plocha střešy hlavní části (bez lokálních ploch oprav) je 613m2.						
VV			Lokální opravy počítejte 15%						
VV			613*0,15		91,950				

VV			Mezisoučet							91,950				
VV			Součet							114,940				
VV			115							115,000				
27	K	712363351	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm	m	9,600	81,00	777,60	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363351											
		VV	S7											
		VV	stávající ŽB deska											
		VV	- stávající zdegradovaná folie											
		VV	- separační vrstva – např. textilie 200g/m2											
		VV	- střešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně											
		VV	koutových lišt a okapnice											
		VV	Střešní plášť strojovny v západní části - havarijní stav hydroizolační folie. Folie musí být											
		VV	kompletně stržena. Podklad (žb. konstrukce) bude očištěna a bude provedena kontrola											
		VV	podkladu. Následně bude položena separační vrstva a budou řádně ukotveny koutové lišty a											
		VV	okapnice. Následně bude položena hydroizolační PVC-P folie. Zatažení PVC-P krytiny pod											
		VV	atikové oplechování.											
		VV	2,5*2+2,3*2											
		VV	Součet											
					9,600									
					9,600									
28	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	9,600	129,00	1 238,40	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363353											
		VV	S7											
		VV	stávající ŽB deska											
		VV	- stávající zdegradovaná folie											
		VV	- separační vrstva – např. textilie 200g/m2											
		VV	- střešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně											
		VV	koutových lišt a okapnice											
		VV	Střešní plášť strojovny v západní části - havarijní stav hydroizolační folie. Folie musí být											
		VV	kompletně stržena. Podklad (žb. konstrukce) bude očištěna a bude provedena kontrola											
		VV	podkladu. Následně bude položena separační vrstva a budou řádně ukotveny koutové lišty a											
		VV	okapnice. Následně bude položena hydroizolační PVC-P folie. Zatažení PVC-P krytiny pod											
		VV	atikové oplechování.											
		VV	2,5*2+2,3*2											
		VV	Součet											
					9,600									
					9,600									
29	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	9,600	211,70	2 032,32	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363358											
		VV	S7											
		VV	stávající ŽB deska											
		VV	- stávající zdegradovaná folie											
		VV	- separační vrstva – např. textilie 200g/m2											
		VV	- střešní PVC-P folie tl. min 1,5mm; položena včetně											
		VV	koutových lišt a okapnice											
		VV	Střešní plášť strojovny v západní části - havarijní stav hydroizolační folie. Folie musí být											
		VV	kompletně stržena. Podklad (žb. konstrukce) bude očištěna a bude provedena kontrola											
		VV	podkladu. Následně bude položena separační vrstva a budou řádně ukotveny koutové lišty a											
		VV	okapnice. Následně bude položena hydroizolační PVC-P folie. Zatažení PVC-P krytiny pod											
		VV	atikové oplechování.											
		VV	2,5*2+2,3*2											
		VV	Součet											
					9,600									
					9,600									
30	K	712363364	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	143,000	209,30	29 929,90	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363364											
		VV	Sanace střešního pláště nad 3.NP											
		VV	dožité tmely počítat opravit všude obvod 143m											
		VV	143											
					143,000									
31	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	115,000	39,00	4 485,00	CS ÚRS 2022 01						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712391172											
32	M	69311037	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m	m2	132,825	27,00	3 586,28	CS ÚRS 2022 01						

	VV		115*1,155 'Přepočtené koeficientem množství			132,825			
33	K	712393001	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střeš ostatní opracování prostupu do 200 mm	kus	5,000	1 860,00	9 300,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712393001							
	VV	stáv. střešní vpust'							
	VV	1							
	VV	odvětrání VZT							
	VV	1							
	VV	odvětrání ZTI							
	VV	3							
	VV	Součet							
						5,000			
34	M	28322058	folie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm	m2	5,000	302,80	1 514,00	CS ÚRS 2022 01	
35	K	712399097	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 NAIP, foliemi nebo termoplasty	m2	115,000	21,80	2 507,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712399097							
36	K	712964703	Provedení povlakové krytiny střeš fóliemi - ostatní práce zesílení koutů, rohů nebo hran fólií	m	30,000	125,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712964703							
	VV	Sanace střešního pláště nad 3.NP							
	VV	*(10,54+0,8+6,55) "lokální plochy oprav							
	VV	3,5*2+3,5*2							
	VV	1,1*2+1,1*2							
	VV	2*2+3,8*2							
	VV	Součet							
						30,000			
37	M	28322058	folie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm	m2	18,000	274,00	4 932,00	CS ÚRS 2022 01	
	VV	30*0,6 'Přepočtené koeficientem množství							
						18,000			
38	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,585	1 130,00	661,05	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712103							
	D 715	Izolace proti chemickým vlivům							
							21 125,85		
39	K	715191003	Provedení izolace stavebních konstrukcí - doplňkové práce dilatační spáry v dlažbách nebo obkladech vyplněním elastickým tmelem	m	143,000	102,00	14 586,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/715191003							
	P	Poznámka k položce: □							
		provést obnovu, včetně dožitých □							
		tmelů u napojení střešního pláště							
	VV	Sanace střešního pláště nad 3.NP							
	VV	dožité tmely počítat opravit všude obvod 143m							
	VV	143							
						143,000			
40	M	24633001	tmel těsnící butylkaučukový	litř	21,450	301,40	6 465,03	CS ÚRS 2022 01	
	VV	143*0,15 'Přepočtené koeficientem množství							
						21,450			
41	K	998715103	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058	1 290,00	74,82	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998715103							
	D 764	Konstrukce klempířské							
							346 060,28		
42	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	202,240	129,00	26 088,96	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841							
	VV	K11							
	VV	35,2							
	VV	K12							
	VV	137,4							
	VV	K13							
	VV	29,64							
	VV	Součet							
						202,240			
43	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	2,400	76,00	182,40	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851							
	VV	K8 RŠ 250mm							
	VV	0,6*4							
						2,400			

	VV		Součet			2,400			
44	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	15,100	132,00	1 993,20	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004863						
	VV		nový nátěr svodu -dmtž a zpětná montáž						
	VV		K 20						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm	- provede se					
	VV		odmaštění						
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		2,5m + 3,6m + 3,0m			9,100			
	VV		2,5+3,6+3						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		K 21						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		3x2m			6,000			
	VV		3*2						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		Součet		15,100				
45	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	15,100	130,00	1 963,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508131						
	VV		nový nátěr svodu -dmtž a zpětná montáž						
	VV		K 20						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm	- provede se					
	VV		odmaštění						
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		2,5m + 3,6m + 3,0m			9,100			
	VV		2,5+3,6+3						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		K 21						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		3x2m			6,000			
	VV		3*2						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		Součet		15,100				
46	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	8,000	39,60	316,80	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508132						
	VV		nový nátěr svodu -dmtž a zpětná montáž						
	VV		K 20						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm	- provede se					
	VV		odmaštění						
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		2,5m + 3,6m + 3,0m			4,550			
	VV		(2,5+3,6+3)*0,5						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		K 21						
	VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
	VV		očistění, nátěr antikorozním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
	VV		3x2m			3,000			
	VV		3*2*0,5						
	VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
	VV		Součet		7,550				
	VV		8		8,000				
47	K	764225405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 400 mm	m	35,200	912,00	32 102,40	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225405						

Poznámka k položce:☐ K11☐ "Oplechování atik střešních nástaveb (zdívo šířky 125mm) včetně klempířských příponek P - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 335mm"☐ VV K11 VV 35,2								
48	K	764225407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	29,640	1 210,00	35 864,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225407 Poznámka k položce:☐ K13☐ "Oplechování atik jižního vstupu a výťahu včetně klempířských příponek P - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 590mm"☐ ☐ K15☐ "Oplechování atik v úrovni 2NP vstupních částí na severní straně objektu včetně klempířských příponek - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 570mm"☐ ☐ VV K13 VV 29,64 VV Součet								
49	K	764225411	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené přes rš 800 mm	m2	189,612	1 260,00	238 911,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225411 Poznámka k položce:☐ K12☐ "Oplechování atik hlavní střechy včetně klempířských příponek P - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - přesah oplechování musí být min.30mm - kotvení do stáv.atik a límce přes vodovzdornou překližku pomocí příponek - RŠ 1 380mm POZOR! Oplechování je nutné provést se dvěma úpravami pro objektovou dilataci"☐ VV K12 VV 1,38*137,4								
50	K	764225445	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	6,000	196,00	1 176,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225445 Poznámka k položce:☐ K22☐ "Plech. Krytina na stáv.pilíři EL P - provedení dle ČSN 73 3610 z elox.Al.plechu tl.1,0mm - okapnice po třech volných stranách pilíře - lemování svislého zdíva musí být provedeno s min. výškou 100mm a bude zataženo do napojovacího profilu pro oplechování" VV K11 VV 6 VV Součet								
51	K	764225446	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	16,000	251,00	4 016,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764225446 Poznámka k položce:☐ K12 + K13 P								

P	Poznámka k položce:☐ 07 1000/1800mm☐ "NOVÉ Plastové dveře plné – dveře do nadstřešních nástaveb - exteriérové, jednokřídlové dveře otevíravé ven - kování klika/klika - hliníkový práh - rámy v bílém odstínu RAL, zasklení izolačním panelem 2x levé"☐ ☐<									
---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm odmaštěn	- provede se					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		4,55 m2						
VV		4,55				4,550		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		K 21						
VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		1,5 m2						
VV		1,5				1,500		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		Součet				6,050		
67	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,050	98,20	594,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783414201					
VV		K 20						
VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm odmaštěn	- provede se					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		4,55 m2						
VV		4,55				4,550		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		K 21						
VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		1,5 m2						
VV		1,5				1,500		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		Součet				6,050		
68	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,100	57,50	695,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783417101					
VV		K 20						
VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový žlab Ø100 RŠ250mm odmaštěn	- provede se					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		4,55 m2						
VV		4,55*2				9,100		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		K 21						
VV		NOVÝ NÁTÉR pozink. dešťový svod Ø80	- provede se odma					
VV		očištění, nátěr antikoročním nátěrem a 2x vrchní nátěr						
VV		1,5 m2						
VV		1,5*2				3,000		
VV		barva šedá, odstín dle výběru investora						
VV		Součet				12,100		
69	K	783801505	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím	m2	77,540	43,00	3 334,22	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801505					
VV		Předpokládá se celkové očištění tlakovou vodou a odmaštění						
VV		fasády, před natažením nových vrstev						
VV		77,54				77,540		
70	K	783822111	Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm	m	40,000	21,90	876,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783822111					
VV		Omítky střešních nástaveb						
VV		Opravy povrchů						
VV		VODOROVNÉ TRHLINY						
VV		• trhlinu vyčistí, odstranit nesoudržné části omítky						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: p.č.8130/7

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Projektant:

TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 07.09.2022

IČ:

00669806

DIČ:

CZ00669806

IČ:

40522652

DIČ:

CZ40522652

IČ:

61169111

DIČ:

CZ61169111

IČ:

DIČ:

Poznámka:

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příložené projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen. Do obsypů a zásypů je uvažováno použít vykopanou zeminu. Přebytečná zemina se odváží do 20km.□

Cena bez DPH

137 780,00

DPH základní
snížená

Základ daně
137 780,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 933,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

166 713,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

p.č.8130/7

Datum:

07.09.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň,Edvarda Beneše 1128/13

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.,
Mánesova 1

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

137 780,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

137 780,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

21 590,00

VRN3 - Zařízení staveniště

86 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

21 430,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády transfúzního oddělení FN Plzeň – Bory

Objekt:

000 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

p.č.8130/7

Datum:

07.09.2022

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13

Projektant:

TORION, projekční
kancelář, s.r.o.,
Mánesova 1

Uchazeč:

FALK, spol. s r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 780,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							137 780,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							21 590,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	1,000	21 590,00	21 590,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/010001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							86 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	86 000,00	86 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							21 430,00	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	kus	1,000	9 630,00	9 630,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000								
4	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	5 870,00	5 870,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000								
5	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	5 930,00	5 930,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
D VRN7 Provozní vlivy							8 760,00	
6	K	071103000	Provoz investora	kus	1,000	8 760,00	8 760,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071103000								